
Katalog
Ceník 2017/2018
Soklové lišty a podlahové profi ly

Systémové 
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké 
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profi ly

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky 
pod laminátové 
podlahy

Kovové profi ly

Regály, 
displeje

Č E S K Á  R E P U B L I K A

w
w

w
.d

oe
llk

en
.c

z
P

od
la

ho
ve

 p
ro

fi l
y 

p
ro

 o
d

b
or

ní
ky



Montážní 
klipsy

Döllken
ocelové 
jehly

Zboží pouze 
na objednávku 
na celé balení

Döllken 
řezačka 
vinylových 
proužků

Döllken
tavné 
lepidlo

UZIN lepicí 
páska

Döllken 
raznice

Ochrana 
životního prostředí

Všechny produkty 

mají certifi kát 

GREENGUARD GOLD!

Všechny soklové lišty jsou vyráběny z materiálu bez obsahu ftalátů a chemických změkčovadel.

Phthalat-FREE

Všechny materiály odpovídají nařízením REACH. Kromě toho mají naše výrobky 

certifi káty, jako např. GREENGUARD GOLD.

  Všechny lišty s jádrem jsou potaženy fólií z materiálu na bázi polyolefi nu PP/TPE bez obsahu chlóru. 

Při jejich výrobě nedochází k  úniku nebezpečných emisí, čímž splňují normu ISO 16000. 

Dřevěné profi ly jsou pečlivě kontrolovány a certifi kovány FSC/PEFC.

Výkon 
na první pohled
Soklové lišty a podlahové profi ly Döllken jsou ideální pro uspokojení všech požadavků profesionálních podlahářů.

• Přesné a fl exibilní: Základní a podlahové profi ly jsou k dispozici pro všechny typy podlahových krytin a vizuálně ladí 

k nejběžnějším a nejpopulárnějším dekorům.

• Rychlé: Vzhledem k tomu, že držíme všechny produkty skladem, jsou stále k dispozici a k dodání v krátkém termínu. Jsou možné 

i expresní dodávky za příplatek.

• Jednoduché, čisté a  bezpečné: Osvědčené nástroje a  spolehlivé systémy zaručují bezproblémové zpracování. 

Všechny naše doporučení k instalaci jsou zobrazeny ve formě piktogramů u příslušného produktu. Podrobnější vysvětlení 

naleznete v kapitole "Nářadí".

• Uspokojení požadavků: Döllken nabízí speciální řešení a výrobu na míru. 

OBJ



Ať už doma nebo na cestách, nové webové stránky Döllken jsou nyní k dispozici také v optimalizované verzi 

pro mobilní použití. Na našich nových stránkách najdete užitečné informace stejně jako tipy a triky k tématu 

soklových lišt. Můžete také použít vylepšený Decor Finder k vyhledání nejvhodnějšího dekoru a soklové lišty. 

Toto a mnohem více na www.doellken.cz   

Aplikace Döllken  
zdarma ke stažení v AppStore. 

Multimedia asistent 
Döllken

Tato ikona odkazuje  

na nové produkty a funkce

Nové ikony v katalogu:

Tato ikona odkazuje na videa a upozorňuje 

na zajímavé detaily produktů

Decor Finder  

v kapse!



Proč by měla kvalita 
končit u podlahy?
Koneckonců, zážitek z podlahy je dokonalý pouze  
se soklovými lištami Döllken.

Katalog ke stažení 
v PDF verzi.



5

Obsah
Soklové lišty s jádrem 6
Mimořádně praktické a ekologické

Systémové soklové lišty 16
Elegantní a chytré řešení

Měkké soklové lišty 30
Stěny a podlahy ve vzájemné harmonii

Schodové hrany a technické profily 38
Silné a spolehlivé

Dřevěné a MDF soklové lišty 52
Jedinečné propojení s přírodou

Kovové profily 62
Univerzální dokonalost

Kuchyňské lišty 76
Přesné a technicky dokonalé

Podložky pod laminátové podlahy 80
Všestranná využitelnost

Nářadí 86
Čisté zpracování a bezpečné upevnění

Regály, displeje 92
Perfektní prezentace

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Kovové profily

Regály,  
displeje



6

Soklové lišty 
s jádrem
Mimořádně praktické a ekologické

Přesvědčivé řešení

Lišty s jádrem Döllken jsou jedním z řešení ukončení podlahy. Kvalitní jádro z dřevovláknitého materiálu HDF je opatřeno 

pláštěm na bázi polyolefinů PP/TPE bez obsahu chlóru, který zaručuje výjimečnou spolehlivost.  Lišty jsou velmi šetrné 

k životnímu prostředí a mají širokou škálu environmentálních certifikátů, např. GREENGUARD GOLD. Velmi snadno se 

s nimi pracuje a jejich instalace dokáže šetřit čas. Všechny typy lišt s jádrem jsou určené k profesionálnímu zpracování 

s využitím systémového nářadí, které nevyžaduje složité proškolení.

Produkt Rozměry (mm) Příslušenství Doporučení ke zpracování Strana

EP 60/13 flex life
V: 60 
Š: 13 
D: 2 500

• Döllken raznice 
• Döllken tavné lepidlo 

8

S 60 flex life Top 
S 100 flex life Top

V: 60/100 
Š: 15 
D: 5 150/2 575 

• koncovky
• spojka

• Döllken raznice 
• Döllken tavné lepidlo  
•  UZIN lepicí páska

9

S 66/22 flex life
V: 66 
Š: 22 
D: 2 500 

• koncovky
• Döllken raznice 
• Döllken tavné lepidlo 

10

Zámecká lišta  
HS 80

V: 80 
Š: 21 
D: 2 500 

• univerzální roh
• Döllken raznice 
• Döllken tavné lepidlo 

10



Produkt Rozměry (mm) Příslušenství Doporučení ke zpracování Strana

Cubu Flex Life 
Cubu Flex Life XL

V:  40 /60 /80 /100  
Š:  12,6/19 
D: 2 500 

• univerzální roh
• Döllken raznice 
• Döllken tavné lepidlo 

11

Cubu Flex Life 
Premium

V: 60 
Š: 12,6 
D: 2 500 

• Döllken raznice 
• Döllken tavné lepidlo 

12

Cubu  
Stone & Style

V: 60 
Š: 12,6 
D: 2 500 

• Döllken raznice 
• Döllken tavné lepidlo 

12

D 60 life Top
V: 58 
Š: 10 
D: 5 150/2 575 

• koncovky

• Döllken raznice 
• Döllken tavné lepidlo  
•  UZIN lepicí páska
•  Döllken řezačka  

vinylových proužků

13

C 60 life Top
C 100 life Top

V:  60/100 
Š: 15 
D:  5 150/2 575 

• koncovky

• Döllken raznice 
• Döllken tavné lepidlo  
•  UZIN lepicí páska 
•  Döllken řezačka  

vinylových proužků

13
14

HLL 26  
Holandská lišta 
s jádrem

V: 4,35
Š: 26,6
D: 2 550

•  samolepicí 14

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Kovové profily

Regály,  
displeje

Lišty s jádrem



8

60
 m

m

TCF
totally

chlorinefree

1 balení = 10 x 2,50 m
• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi 

polyolefinů PP/TPE bez obsahu chlóru s měkkými 
manžetami na spodní i vrchní hraně lišty

• možnost vytvoření dekoru na míru jakékoli barvy z palety 
RAL při speciální objednávce nad 500 bm

• krytí dilatačních spár až do 15 mm

13 mm

EP 60/13 flex life Soklové lišty s jádrem pro všechny typy podlah

Doporučení ke zpracování

Döllken
tavné 
lepidlo

Döllken 
raznice

Döllken 
nůžky

Více než 300 dekorů
Najděte odpovídající dekor na 
www.ep60.cz

Podívejte se
na video

Cena vč. DPH: 90 Kč/bm



9

L
iš

ty
 s

 já
d

re
m

TCF
totally

chlorinefree

S 100 flex life Top  Soklové lišty s jádrem pro všechny typy podlah

TCF
totally

chlorinefree

S 60 flex life Top Soklové lišty s jádrem pro všechny typy podlah

1 balení = 20 x 2,575 m
1 balení = 20 x 5,150 m

• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů 
PP/TPE bez obsahu chlóru s měkkými manžetami na spodní 
i vrchní hraně lišty

• Barvy příslušenství: 1013 (5012) bílá, 1012 (1202) světle 
šedá, 1014 (4254) světle béžová, 1147(1184) šedá, 
1149(1302) alu metalic, 1144 (1001) černá

1 balení = 10 x 2,575 m
1 balení = 10 x 5,150 m
• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů PP/TPE bez obsahu chlóru s měkkými 

manžetami na spodní i vrchní hraně lišty

60
 m

m

15 mm

10
0 

m
m

15 mm

Barvy a dekory

Barvy a dekory

Doporučení ke zpracování

UZIN
lepicí  
páska

Döllken 
tavné 
lepidlo

Döllken 
raznice

Döllken
nůžky

UZIN
lepicí  
páska

Döllken
tavné 
lepidlo

Döllken 
raznice

Döllken
nůžky

Doporučení ke zpracování

1145 (1248)
bílošedá

2540 (D130)
macoré

1082 (4019)
hnědá

1144 (1001)
černá

1147 (1184)
šedá

1012 (1202)
světle šedá

2542 (D058)
světle 
béžová

2545 (D126)
dub světlý

1148 (4244)
béžová

1013 (5012)
bílá

1014 (4254)
světle  
béžová

2245 (W207)
ořech 
rustikální

1013 (5012)
bílá

1144 (1001)
černá

2395 (2395)
ořech 
island

2329 (2329)
dub 
kouřový

2336 (2336)
strom 
ovocný 
světlý

2371 (2371)
teak 
mořený

2361 (2361)
třešeň 
country

2572
dub 
fashion

2386 (2386)
malua

2363 (2363)
strom 
ovocný 
tmavý

2780
boogie

2372 (2372)
třešeň

2571
dub vintage

2362 (2362)
hnědošedá 
rustikální

2357 (2357)
dub 
mořený

2339 (2339)
dub  
klasický

2365 (2365)
dub 
country

2485
dub 
kouřový

2360 (2360)
strom 
ovocný

2570
dub 
přírodní

2540 (D130)
macoré

2782
quartet

2539 (D260)
třešeň

2814
třešeň šedá

2542 (D058)
buk světlý

2547 (D224)
mahagon

2541 (D089)
javor

2543 (D255)
buk světlý

2718 (2718)
antracit

2587 (2587)
ořech 
tradiční

2781
salsa

2629 (2629)
dub bílý

2544 (D132)
dub 
přírodní

1005 (1005)
sněhobílá

1152 (1312)
stříbrná
metalíza

1168 (436A)
alu metalic

1145 (1248)
bílošedá

1012 (1202)
světle šedá

1147(1184)
šedá

1155 (3035)
azurová

1014 (4254)
světle
béžová

1148 (4244)
béžová

1006 (4035)
terra

1082 (4019)
hnědá

Nový Nový Nový Nový Nový Nový Nový Nový

Příslušenství

koncovka 
pravá/levá

spojka

1 balení = 10 párů1 balení = 10 kusů

Cena vč. DPH: 154 Kč/bm

S 60 Cena vč. DPH: 105 Kč/bm

M 60 (S 60 metalická) Cena vč. DPH: 114 Kč/bm

Příslušenství Cena vč. DPH: 29 Kč/ks

OBJ



10

Döllken
tavné 
lepidlo

Döllken 
raznice

1 balení = 10 x 2,50 m

• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů PP/TPE bez obsahu chlóru 
s měkkými manžetami na spodní i vrchní hraně lišty

• dostupné také ve verzi s odvětráváním

S 66/22 flex life Soklové lišty s jádrem pro komfortní podlahy
68

 m
m

22 mm

80
 m

m

21 mm

Barvy a dekory

1013 (5012)
bílá

2282 (W044)
dub světlý

2288 (W045)
dub tmavý

Dostupná také ve verzi s odvětráváním

Doporučení ke zpracování

1147 (1184)
šedá

1168 (436A)
alu metalic

2279 (W041)
buk tmavý

2280 (W042)
buk přírodní

2066 (W066)
buk červený

0138 (1202)
světle 
šedá

1 balení = 10 kusů

Novinkav katalogu

Koncovka
pravá/levá

Příslušenství

Zámecká lišta HS 80 Soklové lišty pro všechny typy podlah

1 balení = 6 x 2,50 m

• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů 
PP/TPE bez obsahu chlóru s měkkými manžetami na spodní 
i vrchní hraně lišty

• trvanlivé a odolné vůči klimatickým změnám

• klasický design pro univerzální použití 

Döllken
tavné 
lepidlo

Döllken 
raznice

Doporučení ke zpracování Barvy a dekory

1013 (5012)
bílá

Novinkav katalogu

Univerzální roh L
1 balení = 2 ks

Příslušenství:

Cena vč. DPH: 105 Kč/bm

Cena příslušenství: 34 Kč/ks

Cena vč. DPH: 366 Kč/ks

Cena příslušenství: 152 Kč/bal

OBJ



11

L
iš

ty
 s

 já
d

re
m

1 balení = 10 x 2,50 m

• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů 
PP/TPE bez obsahu chlóru s měkkými manžetami na spodní 
i vrchní hraně lišty

• estetické a praktické vlastnosti lišty Cubu Flex life tvoří 
podstatné výhody v porovnání s MDF lištami.

Nejdůležitější výhody:
• rychlá a snadná montáž s užitím Döllken raznice a našeho 

tavného lepidla. Raznice vytváří perfektní vnitřní a vnější rohy, 
a proto nejsou vyžadovány žádné doplňkové komponenty.

• možnost výroby jakékoli barvy z pately RAL na vyžádání 
od 1 000 bm

Cubu flex life/ Cubu flex life XL Soklové lišty s jádrem pro komfortní podlahy
10

0 
m

m

12,6 mm

12,6 mm

10
0 

m
m

40
 m

m

12,6 mm

12,6 mm

40
 m

m60
 m

m

60
 m

m

12,6 mm

12,6 mm

60
 m

m80
 m

m

80
 m

m

12,6 mm

12,6 mm

80
 m

m

Podívejte se na video

19 mm

XL

19 mm

XL

Doporučení ke zpracování

Döllken 
raznice

XL

Přítlačný díl na raznici

Döllken
tavné 
lepidlo

Pila

TCF
totally

chlorinefree

1013 (5012)
bílá

1063 (W199)
stříbrná

1012 (1202) 
světle šedá

1209 (1209) 
antracit

Barvy a dekory

Univerzální roh S
1 balení = 2 ks

Univerzální roh L
1 balení = 2 ks

Příslušenství:

Cubu flex life 40 mm Cena vč. DPH: 104 Kč/ks

Cubu flex life 60 mm Cena vč. DPH: 166 Kč/ks

Cubu flex life 80 mm Cena vč. DPH: 203 Kč/ks

Cubu flex life 100 mm Cena vč. DPH: 236 Kč/ks

Cubu flex life XL 60 mm Cena vč. DPH: 296 Kč/ks

Cubu flex life XL 80 mm Cena vč. DPH: 366 Kč/ks

Příslušenství Cena vč. DPH: 152 Kč/bal

10
0 

m
m

10
0 

m
m

10 mm 20 mm

10 m
m

20 m
m



12

1 balení = 10 x 2,50 m

•  jedinečný kovový vzhled

• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů PP/TPE bez obsahu chlóru

•  měkké manžety na vrchní i spodní hraně pro lepší přilnutí ke stěně a k podlaze

Cubu flex life Premium Soklové lišty s jádrem pro komfortní podlahy

TCF
totally

chlorinefree

Barvy a dekory

1193
měď

1189
chrom

1192
mosaz

1191
champagne

1190
nerezová 
ocel

2419
černá fantasy

60
 m

m

12,6 mm

12,6 mm

60
 m

m

Doporučení ke zpracování

Döllken 
raznice

Döllken 
tavné 
lepidlo

Pila

Designový vrchol každé podlahy

Cubu Stone & Style Soklové lišty s jádrem pro komfortní podlahy

60
 m

m

12,6 mm

12,6 mm

60
 m

m

Doporučení ke zpracování

Döllken 
raznice

Döllken 
tavné 
lepidlo

Pila

TCF
totally

chlorinefree

1 balení = 10 x 2,50 m

• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů PP/TPE bez obsahu chlóru

• měkké manžety na vrchní i spodní hraně pro lepší přilnutí ke stěně a k podlaze

• odolné proti klimatickým změnám

• dlouhotrvající nadčasové dekory

Barvy a dekory

2823
beton 
stříbrný

2816
beton 
světle šedý

2817
beton 
šedý

2818
železo rez

2821
kov

2822
břidlice

2819
břidlice 
antracit

2820
břidlice 
světlá

2824
travertin 
tmavý

Novinkav katalogu

Novinkav katalogu

Cena vč. DPH: 357 Kč/ks

Cena vč. DPH: 357 Kč/ks



13

L
iš

ty
 s

 já
d

re
m

TCF
totally

chlorinefree

TCF
totally

chlorinefree

UZIN
lepicí  
páska

UZIN
lepicí  
páska

Döllken
tavné 
lepidlo

Döllken
tavné 
lepidlo

Döllken 
raznice

Döllken 
raznice

Döllken
nůžky

Döllken
nůžky

Doporučení ke zpracování

Doporučení ke zpracování

1 balení = 20 x 2,575 m
1 balení = 20 x 5,150 m
• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů PP/TPE 

bez obsahu chlóru s měkkými manžetami

• určeno k nalepení proužku příslušné podlahové krytiny 
(velikost proužku by neměla překročit výšku 57 mm a šířku 4 mm)

• skrytí dilatačních spár až do 7 mm

1 balení = 20 x 2,575 m 
1 balení = 20 x 5,150 m
• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů PP/TPE  

bez obsahu chlóru s měkkými manžetami

• určeno k nalepení proužku příslušné podlahové krytiny  
(velikost proužku by neměla překročit výšku 40 mm a šířku 4 mm)

• skrytí dilatačních spár (15 - 20 mm)

58
 m

m
60

 m
m

7 mm

10 mm

15 mm

Barvy a dekory

D 60 life Top Designové lišty pro LVT podlahy

C 60 life Top  Designové lišty pro PVC, CV a linoleum

10 mm

Podívejte se  
na video

1158 (5170)
žlutá

1153 
červená

1086 (W074)
světle  
béžová

1157 (6028)
zelená

1008 (4115)
světle  
hnědá

1165 (3037)
modrá 
metalíza

1159 (5993)
zlatá  
metalíza

1156 (3020)
modrá

1010 (W075)
cappuccino

1091 (W072)
čokoládově 
hnědá

1087 (W073)
hnědá

1144 (1001)
černá

1147 (1184)
šedá

1013 (5012)
bílá

1168 (436A)
alu metalic

Barvy a dekory

1013 (5012)
bílá

1091 (W072)
čokoládově 
hnědá

1010 (W075)
cappuccino

1086 (W074)
světle 
béžová

1087 (W073)
hnědá

1084 (W198)
písková

1063 (W199)
stříbrná

1064 (W201)
stříbrošedá

1144 (1001)
černá

1083 (W196)
nerez

Döllken
řezačka 
vinylových 
proužků

Döllken
řezačka 
vinylových 
proužků

Koncovka
pravá/levá

Příslušenství

D 60 life Top Cena vč. DPH: 87 Kč/bm

Příslušenství Cena vč. DPH: 19 Kč/ks

C 60 life Top Cena vč. DPH: 87 Kč/bm

Příslušenství Cena vč. DPH: 19 Kč/ks

Adaptér k raznici
na vinylové proužky

Příslušenství

Koncovka
levá/pravá

Barvy a dekory příslušenství:
1013 (5012) bílá
1086 (W074) světle béžová
1064 (W201) stříbrošedá
1083 (W196) nerez
1091 (W072) čokoládově hnědá
1144 (1001) černá

Barvy a dekory příslušenství:
1013 (5012) bílá
1086 (W074) světle béžová
1064 (W201) stříbrošedá
1083 (W196) nerez
1091 (W072) čokoládově hnědá
1144 (1001) černá

OBJ



14

10
0 

m
m

18 mm

1 balení = 10 x 2,575 m
1 balení = 10 x 5,150 m

• HDF jádro opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů PP/TPE bez obsahu 
chlóru s měkkými manžetami

• určeno k nalepení proužku příslušné podlahové krytiny

• skrytí dilatačních spár až 18 mm

• velikost proužku by neměla překročit výšku 90 mm a šířku 5 mm

C 100 life Top Designové lišty pro PVC, CV a linoleum

TCF
totally

chlorinefree

Doporučení ke zpracování

Döllken 
raznice

Döllken 
tavné 
lepidlo

1086 (W 074)
světle 
béžová

1147 (1184)
šedá

1013 (5012)
bílá

1012 (1202)
světle šedá

Barvy a dekory

HLL 26 Holandská lišta s jádrem Soklové lišty určené k laminátovým podlahám

1 balení = 60 x 2,55 m

• nosným materiálem je HDF

• samolepicí – určeno k nalepení na podlahovou krytinu

TCF
totally

chlorinefree

Barvy a dekory

4,
35

 m
m

26,6 mm

2755
weser 
světlý

2754
bünde

2073
ořech 
hnědý

1129
bílá

1436
alu metalic

2224
bomanga

2643
buk pařený

0110
černá

2753
binz

2752
borna

2751
kocher

Cena vč. DPH: 154 Kč/bm

Cena vč. DPH: 111 Kč/ks

Novinka – výška  100 mm

OBJ

OBJ



15

L
iš

ty
 s

 já
d

re
m

Cubu flex life



16

Systémové  
soklové lišty
Elegantní a chytré řešení

Atraktivní tvary v souladu s užitečnými detaily

Systémové soklové lišty se vyznačují nejen mimořádným vzhledem, ale také svými funkčními vlastnostmi, 
ke kterým patří například praktické kabelové kanály a možnost bezproblémově kombinovat základní a ba-
revné profily. Výhodou je jednoduchá konstrukce usnadňující instalaci lišt.

Zakrývací profily EL 3,5, EL 8, HK 15/15, 
20/20, 25/25 a HK 100 nyní naleznete v sekci 
podlahových a speciálních profilů.

Produkt Rozměry (mm) Příslušenství Doporučení ke zpracování Strana

Quick MIG
V: 60 
Š: 20 
D: 2 500 

• kout
• roh
• koncovky 
• spojka

• Döllken tavné lepidlo 
• šroubky

18

SLK 50
V: 50 
Š: 25 
D: 2 500 

• kout
• roh
• koncovky 
• spojka

• Döllken tavné lepidlo 
• šroubky

19

MD 63
V: 63 
Š: 26 
D: 2 500 

• kout
• roh
• koncovky 
• spojka

• Döllken tavné lepidlo 
• šroubky

20

Systém SL 48
V: 48 
Š: 24 
D: 2 500 

• kout 90°, roh 90°  
• kout 135°, roh 135°
• koncovky, spojka

• Döllken tavné lepidlo 
• šroubky

21

USL 50 
V: 50 
Š: 22 
D: 2 500 

• kout
• roh
• koncovky 
• spojka

• montážní klipsy 21



Produkt Rozměry (mm) Příslušenství Doporučení ke zpracování Strana

USL 60
V: 60 
Š: 15 
D: 2 500/4 000

• kout
• roh
• koncovky 

• Döllken tavné lepidlo 22

USL 60 clip
V: 59,1 
Š: 15 
D: 2 500

• kout
• roh
• koncovky 

• Döllken tavné lepidlo  
• montážní klipsy

23

HSL 6 / HSL 8 / 
HSL 10

V: 60/80/100 
Š: 15 
D: 2 500

• Döllken raznice
• Döllken tavné lepidlo

24

TL 51
V: 51 
Š: 14 
D: 2 500/4 000

• kout
• roh
• koncovky 

• Döllken nůžky
• hřebíky

25

TLE 55
V: 55 
Š: 10 
D: 2 500/4 000

• Döllken nůžky
• hřebíky

25

RL 10
V: 30 
Š: 8 
D: 2 500

• UZIN lepicí páska
• hřebíky

26

DSL 60
V: 60 
Š: 6 
D: 2 500

• Döllken raznice
• Döllken nůžky
• Döllken tavné lepidlo
• UZIN lepicí páska 

26

VELSANI viz. strana 27 •  univerzální roh
• silikon
• Döllken tavné lepidlo
• hřebíky

27

CSL 70
V: 70 
Š: 20 
D: 2 500

• kout
• roh
• koncovky 
• spojka

• Döllken tavné lepidlo 28

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Kovové profily

Regály,  
displeje

Systémové  
soklové lišty



18

Roh
1 balení = 1 ks

Koncovka
pravá / levá
1 balení = 1 pár

Spojka 
1 balení = 2 ks

Kout
1 balení = 2 ks

Příslušenství:

Barvy a dekory

2118 (W212)  
dub starý
5105462

2136 (W463) 
dub masala
5105465

2137 (W464)
dub husky
5105453

2181 (W705) 
dub belini
5105458

2182 (W706) 
dub keltský
5105459

2183 (W707)  
dub 
rustikální
5105457

1137 (0119)  
bílá
5105452

1436 (436A) 
alu metalic
5105456

2080 (W129)
dub vosges
5105457

2124 (W275)
dub víno
5105464

2080 (W704) 
dub kouřový
5105455

2179 (W702)
dub sutter
5105454

2185 (W709) 
akát tmavý
5105466

2184 (W708)  
ořech
přírodní
5105461

2123 (W274) 
dub římský
5105463

Quick MIG Systémové lišty pro všechny typy podlah, zejména laminátové

1 balení = 10 x 2,50 m

• zacvakávací lišta s měkkými manžetami u stěny a pod-
lahy a s dvěma kabelovými kanály

• bez nutnosti demontáže lišty při renovaci stěn

• jednoduchá a rychlá instalace s předvrtanými otvory

• příslušenství průchozí pro kabely

60
 m

m

20 mm

QUICK
MIGPodívejte se na video

Šroubky

Doporučení ke zpracování

Döllken
tavné 
lepidlo

Quick MIG

Cena na vyžádáníPříslušenství (kout, koncovka, spojka)

Příslušenství (roh)

OBJ



19

S
ys

té
m

o
vé

 
so

kl
o

vé
 li

št
y

S
ys

té
m

ov
é 

 
so

kl
ov

é 
liš

ty

1 balení = 40 x 2,50 m
• vyrobeno z PVC s elastickými manžetami u zdi a podlahy

• integrovaný kabelový kanál

• odnímatelný přední pás lišty pro snadnou manipulaci 
s kabely

SLK 50 Univerzální soklové lišty pro všechny typy podlah

LED pásky pro lišty s kabelovým kanálem

Spojka Roh Koncovka 
pravá

Koncovka 
levá

Příslušenství
1 balení = 25 ks

Kout

Šroubky

Doporučení ke zpracování

Döllken
tavné 
lepidlo

SLK 50 Cena vč. DPH: 48 Kč/bm

Příslušenství Cena vč. DPH: 27 Kč/ks

Světelný 
difuzér Cena vč. DPH: 100 Kč/bm

85 barev a dekorů
včetně příslušenství

nejoblíbenější lišta v ČR

TIP!

Cena na vyžádání

• LED pásky pro lišty SLK 50 a Quick MIG

• pásky se snadno montují díky 
oboustranné lepicí pásce nebo  
našemu montážnímu systému

• stejnorodé osvětlení po celé délce pásku

• odolné vůči nášlapům a jinému zatížení

• regulátor osvětlení

Specifikace dodávky dle přání zákazníka. Lze objednat různé druhy LED nebo RGB pásků včetně 
kompletního sortimentu. Výběr traf: 12 nebo 24 V. Výběr síly osvícení a počtu diod.

Prosviťte místnost 
od podlahy!

TIP!

Najděte odpovídající  
dekor na www.slk50.cz

Možnost vložení  
do lišt SLK50 a Quick MIG



20

TCF
totally

chlorinefree

1 balení = 20 x 2,50 m
• vyrobeno z materiálu na bázi polyoelefinů PS/PP bez 

obsahu chlóru 

• bez nutnosti demontace lišty při renovaci stěn

• skládá se z dekorativního profilu (MD 63) a základního 
profilu (GP 20) - nutno objednávat jednotlivě

• jedinečně široký kabelový kanál

Příslušentsví
1 balení = 10 ks

Kout Roh Spojka Koncovka
pravá

Koncovka 
levá

63
 m

m

26 mm

MD 63 Systémové soklové lišty pro všechny typy podlah

Šroubky

Doporučení ke zpracování

Döllken
tavné 
lepidlo

1 balení =  
20 x 2,50 m

ca
. 4

5 
m

m

20 mm

2276 (W043)
javor

1129 (0117)
bílá

1128 (0138)
světle
šedá

2279 (W041)
buk tmavý

2280 (W042)
buk
přírodní

2282 (W044)
dub světlý

2285 (W046)
třešeň
světlá

2278 (W115)
akát světlý

2281 (W117)
dub 
vápněný

2286 (W056)
korek

1436 (436A)
alu metalic

2194 (2194)
jasan 
starý

2162 (W162)
wenge
tmavý

2283 (W110)
třešeň

2277 (W114)
akát
tmavý

2284 (W109)
třešeň
rustikální

2287 (W112)
merbau

2113 (W113)
afzelia

2289 (W116)
ořech
hnědý

2288 (W111)
jilm

2290 (W703)
ořech 

2193 (2193)
dub
rustikální

2190 (2190)
dub
masiv

2153 (W483)
dub bílý

Barvy a dekory

Dekorativní 
profil

Základní 
profil

MD 63 + GP 20 Cena vč. DPH: 125 Kč/bm

Příslušenství Cena vč. DPH: 43 Kč/ks

Největší 
kabelový 

kanál

TIP!

OBJ



21

S
ys

té
m

ov
é 

 
so

kl
ov

é 
liš

ty

ŠroubkyDöllken
tavné 
lepidlo

1 balení =  
20 x 2,50 m

Doporučení ke zpracování

1 balení = 20 x 2,50 m

• skládá se z krycího profilu SL 48 a základního profilu GP 20, z mate-
riálu na bázi polyolefinů PS popř. PP neobsahující chlór, s kabelo-
vým kanálem. 

• nutno objednávat SL 48 a GP 20 jednotlivě

Systém SL 48  Systémové soklové lišty pro všechny typy podlah
ca

. 4
8 

m
m

24 mm

ca
. 4

5 
m

m

20 mm

2476 (9796)
buk světlý

2483 (W 071)
třešeň

2477 (9797)
buk tmavý

2482 (W 070)
mahagon

2478 (9798)
dub

2481 (W 069)
ořech

2488 (W 576)
ořech antik

2532 (W 577)
dub šedý

2533 (W 578)
borovice

2534 (W 579)
jabloň 
tmavá

2286  
(DC 096)
korek

1436 (436 A)
alu metalic

2479 (9799)
javor

2480 (9800)
olše

1129 (9801)
bílá

1128 (9802)
šedá

Barvy a dekory

Krycí profil

Základní 
profil

SL 48 + GP 20 Cena vč. DPH: 125 Kč/bm

Příslušenství Cena vč. DPH: 43 Kč/ks

Příslušenství
1 balení = 10 ks

Roh 135°

Kout 90° Roh 90° 

Spojka  
s kabelovým  
vývodem

Koncovka  
pravá / levá

Kout 135°

Doporučení ke zpracování

Montážní kovový klips FH/SB 
(1 balení = 2500 ks, 1 balení = 10 x 20 ks)

1 balení = 40 x 2,50 m

• vyrobeno z pěněného PVC (všechny obsažené látky odpovídají 
REACH nařízením)

Spojka

Roh

Koncovka
pravá / levá

Kout

Příslušenství 
1 balení = 10 ksBarvy a dekory

USL 50 Univerzální soklové lišty vhodné zejména pro laminátové podlahy

2073 (22)
ořech

2170 (26)
třešeň

0110 (110)
černá

1137 (117)
bílá

0138 (138)
světle šedá

2171 (30)
dub tmavý

2186 (41)
jasan šedý

2215 (54)
mahagon

2232 (60)
buk
červený

2244 (61)
jasan bílý

2228  
(68B)
modrá

2229  
(69B)
zelená

2238 (85B)
borovice

2198 (89)
javor

2226 (58)
buk světlý

2079 (660N)
buk

2214 (735J)
dub
bernský

0873  
(873A)
rosé

2209 (644L)
dub 
rustikální

2208 (655N)
třešeň
rustikální

2210 (656N)
olše

2231 (657N)
buk
přírodní

2230 (658N)
borovice
rustikální

2174 (659N)
dub světlý

50
 m

m

22 mm

2213 (8876)
kamínky

USL 50 Cena vč. DPH: 49 Kč/bm

Příslušenství Cena vč. DPH: 38 Kč/ks

Klips typ C Cena vč. DPH: 6 Kč/ks

OBJ

OBJ



22

USL 60 Univerzální soklové lišty pro všechny typy podlah
60

 m
m

15 mm

1 balení = 10 x 2,50 m
1 balení = 10 x 4,00 m
• vyrobeno z pěněného PVC  

(všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

Barvy a dekory

2186 (41)
dub
popelavý

1129 (0117)
bílá

2073 (22)
ořech

0110 (110)
černá

2644 (W188)
javor
kanadský

2169 (W271)
dub

2643 (W270)
buk
pařený

2199 (W190)
buk světlý

1436 (436A)
alu metalic

2079 (660N)
buk

2041 (2041)
dub 
horský

2057 (2040)
niagara
hemlock

2038 (2038)
dub bílý

2039 (2039)
dub hnědý

2166 (2034)
dub 
colorado

2074 (2035)
rio cherry

2036
borovice
kanadská

2037
borovice
floridská

Doporučené párování dekorů lišt a komponentů

USL 60 Příslušenství

bílá bílá

javor kanadský buk

buk světlý buk

dub popelavý šedá

alu metalic stříbrná metalíza

buk pařený buk

borovice kanadská šedá / bílá

dub horský šedá

dub bílý šedá

dub dub

dub colorado dub rustikální

niagara hemlock dub rustikální

rio cherry dub rustikální

buk buk

ořech dub rustikální

borovice floridská šedá / černá

dub hnědý dub rustikální

černá černá

Koncovka
pravá / levá

Příslušenství 
(1 balení = 10 ks, dostupných v 8 dekorech, viz tabulka)

RohKout

Současná  
nabídka dekorů
nabízí velký výběr produktů 
a pravidelně se rozšiřuje.

Doporučení ke zpracování

Döllken 
tavné 
lepidlo

Cena vč. DPH: 57 Kč/bm

Cena příslušenství: 100 Kč/ks

Podívejte se na video

Víte, že...

...LED pásky Döllken byly 
úspěšně testovány v hloubce        
3 500 m pod vodou?

Extrémně odolné a flexibilní

Döllken lighting
LED pásky  
k osvětlení exteriérů  
i interiérů

OBJ



23

S
ys

té
m

ov
é 

 
so

kl
ov

é 
liš

ty

60
 m

m

15 mm

2318
borovice
morgins

2348
dub 
simmertal

1 balení = 10 x 2,50 m

• vyrobeno z pěněného PVC

• elastická měkká manžeta 
na spodní hraně lišty

• možnost utěsnění tmelem

• nerezové klipsy

USL 60 Clip Univerzální lišty pro všechny typy podlah včetně dlažeb

Doporučení ke zpracování

Döllken
tavné 
lepidlo

Döllken 
nůžky

2676
dub
engelbert

2734
dub 
kouřový 
šedý

2679
rome

2688
sicily

2680
assisi

2686
dub
zlatý
medový

  2687
dub
přírodní
zlatý

2685
dub zlatý
bílý

2709
dub 
kouřový
zlatý

2166
dub
bondone/
avers

2592
dub
braunwald

2433
dub kiental

2678
dub
champery

2654
dub
brixen/
zermatt

2655
dub torgon

2647
dub
verde/ 
feldis

2677
dub valless

2684
malta

2681
geneva

2683
mykonos

2682
corsica

2675
dub 
kouřový

Barvy a dekory

Montážní 
klipsy

Doporučené párování dekorů lišt a komponentů

USL 60 Clip Příslušenství

varianta 1 varianta 2

rome šedá stříbrná

assisi šedá stříbrná

genova šedá champagne

sicily šedá stříbrná

corsica šedá stříbrná

mykonos šedá stříbrná

malta stříbrná šedá

dub zlatý bílý dub bronz

dub zlatý medový dub champagne

dub přírodní zlatý dub světlý bronz

dub kouřový šedá stříbrná

dub kouřový zlatý dub šedá

dub kouřový šedý stříbrná šedá

dub brixen/zermatt stříbrná šedá

dub verde/feldis dub dub světlý

dub kiental dub světlý champagne

dub vallees dub světlý champagne

dub engelbert dub světlý champagne

dub champery dub světlý champagne

dub braunwald stříbrná šedá

borovice morgins šedá champagne

dub torgon šedá stříbrná

dub simmertal oak dub champagne

Bondone/Avers oak oak light oak

Koncovka 
pravá / levá

Příslušenství 
(1 balení = 10 ks, dostupné v 8 dekorech, viz tabulka)

RohKout

2755
weser 
světlý

2754
bünde

2753
binz

2752
borna

2751
kocher

2643
buk pařený

2224
bomanga

2073
ořech 
hnědý

1436
alu metalic

1129
bílá

0110
černá

Novinkav katalogu

Po vyplnění drážky  
pro tmel možno použít 
v prostorách s přímým 

stykem s vodou

Drážka pro vtlačení tmelu

Nejmodernější dekory i k LVT, dlažbě a litým podlahám

TIP!

Cena vč. DPH: 201 Kč/ks

Cena příslušenství: 100 Kč/ks

OBJ



24

Barvy a dekory HSL 8

Barvy a dekory HSL 10

0110 (W 225)
černá

1049 (W 224)
tmavě šedá

1135 (W 194)
bílá

1088 (W 239)
světle 
béžová

1048 (W 226)
tmavě 
hnědá

1051 (W 222)
šedá

HSL 6, HSL 8, HSL 10 flex Flexibilní pěněné lišty pro všechny typy krytin, včetně litých podlah

HSL 6 - 1 balení = 20 x 2,50 m
HSL 8 - 1 balení = 20 x 2,50 m
HSL 10 - 1 balení = 20 x 2,50 m

• vyrobeno z pěněného PVC  
(všechny obsažené látky odpovídají 
REACH nařízením)

• výrobek dostupný na vyžádání

• vhodné k průmyslovým podlahám, 
cementovým a epoxidovým stěrkám

Barvy a dekory HSL 6

Doporučení ke zpracování

Döllken
tavné 
lepidlo

Döllken 
raznice

Döllken  
nůžky

0110 (W 225)
černá

1048 (W 226)
tmavě 
hnědá

2198 (89)
javor

1074 (W 692)
stříbrná

1088 (W 239)
světle 
béžová

1051 (W 222)
šedá

1049 (W 224)
tmavě šedá

2202 (W 265)
stříbrošedá

1110 (W 251)
modrá

1111 (W 252)
tmavě 
modrá

1109 (W 257)
modro-
zelená

1135 (W 194)
bílá

2218 (W 693)
wenge
čokoládové

2171 (30)
dub   

2225 (W 700)
mahagon

2221 (W696)
ikarus

2224 (W 699)
bomanga

2216 (W 690)
ramin

2273 (W 266)
buk

2223 (W 698)
paduck

2219 (W 694)
kaštan

2220 (W695)
dub mořský

2222 (W 697)
borovice

2217 (W 691)
dub 
rustikální

Pila

1048 (W 226)
tmavě 
hnědá

2202 (W 265)
stříbrošedá

0110 (W 225)
černá

1135 (W 194)
bílá

1051 (W 222)
šedá

1049 (W 224)
tmavě šedá

1088 (W 239)
světle 
béžová

2273 (W 266)
buk

2171 (30)
dub

2198 (89)
javor

2245 (W 207)
ořech
rustikální

2220 (W 695)
dub mořský

➤  noch flexiblere Lippen
➤  robustere Oberfläche
➤   passt sich noch besser an Boden-/ 

Wand-Unebenheiten an
➤   fugenlose und passgenaue Verlegung 

mit der Döllken Stanze 

HSL 6 in neuer überarbeiteter Ausführung
Für mehr Flexibilität beim Verlegen

flex

HSL 6 – nová
přepracovaná verze 
pro větší flexibilitu 
při instalaci

HSL6 Cena vč. DPH: 66 Kč/bm

HSL8 Cena vč. DPH: 90 Kč/bm

HSL10 Cena vč. DPH: 112 Kč/bm

Adaptér k raznici 

Novinka – výška  100 mm

OBJ



25

S
ys

té
m

ov
é 

 
so

kl
ov

é 
liš

ty

Doporučení ke zpracování

Doporučení ke zpracování

Hřebíky

1 balení = 25 x 4,00 m – na vyžádání
1 balení = 20 x 2,50 m – standardní dekory

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky 
odpovídají REACH nařízením)

• určeno k nalepení proužku koberce  
(velikost proužku by neměla překročit výšku 50 mm a šířku 8 mm)

TL 51 Kobercové soklové lišty

Příslušenství
1 balení = 10 ks

51
 m

m

14 mm

Šroubky

1 balení = 20 x 2,50 m

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají 
REACH nařízením)

• elastická vrchní hrana

• určeno k nalepení proužku koberce  
(velikost proužku by neměla překročit výšku 54 mm a šířku 7 mm)

TLE 55 Kobercové soklové lišty

55
 m

m

10 mm

Döllken  
nůžky

Döllken 
nůžky

533
stříbrná

Standardní dekory

0117 (117)
bílá

Barvy a dekory na vyžádání

26 
třešeň

83
borovice

2175 (33)
dub světlý

2172 (57)
buk

2073 (22)
ořech Tvarování rohů a koncovek ohnutím 

lišty díky vysoké elasticitě 

Standardní dekory

Barvy a dekory na vyžádání

0132 (132)
hnědá

0117 (117)
bílá

0110 (110)
černá

0146 (146)
šedá

0138 (138)
světle šedá

2172 (57)
buk

2186 (41)
jasan šedý

2292 (83)
borovice

2215 (54)
mahagon

2175 (33)
dub světlý

0581 (581)
bílošedá

2073 (22)
ořech

1307 (2307)
zelená

1388 (5388)
modrá

Doporučení ke zpracování

0132 (132)
hnědá

0110 (110)
černá

0348
antracit

0146 (146)
šedá

0581 (581)
bílošedá

0138 (138)
světle šedá

0130 (214)
béžová

1307 (2307)
zelená

1388 (5388)
modrá

Roh Koncovka
pravá

Koncovka
levá

Kout

TL51 Cena vč. DPH: 45 Kč/bm 

Příslušenství Cena vč. DPH: 21 Kč/ks

TLE 55 bílá hladká Cena vč. DPH: 30 Kč/bm

TLE 55 ostatní dekory Cena vč. DPH: 31 Kč/bm

OBJ

OBJ



26

1 balení = 25 x 2,50 m

•  vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené 
látky odpovídají REACH nařízením), pro renovaci 
stávajících soklových lišt

• určeno k nalepení proužku koberce

• pro pokládku koberců bez odstranění soklů z dlažby 
nebo dřeva

RL 10 Kobercové renovační lišty
30

 m
m

19 mm

8 mm

Barvy a dekory

0117 (117)
bílá

2073 (22)
ořech

2175 (33)
dub světlý

0138 (138)
světle šedá

0581 (581)
bílošedá

1064 (W 201)
šedá

1063 (W 199) 
stříbrná

1091 (W 072)  
čokoládová
hnědá

Barvy a dekory

1 balení = 40 x 2,50 m

• snadná a rychlá instalace bez potřeby komponentů

• perfektně přizpůsobivé pro křivky, sloupy a další nepravidelné tvary

• velké množství designových možností, které přesně ladí k podlaze

• elastické manžety na vrchní i spodní hraně

• rohy je možné vytvářet pomocí raznice se speciálním potahem

• instalace lišt pouze po upevnění podlahového proužku uvnitř  
(výška 55 mm, šířka 5 mm)

DSL 60 Elastické soklové lišty pro PVC, CV, linoleum a LVT podlahy

1137 (117)
bílá

1084 (W 198)
písková

1083 (W 196) 
nerez

60
 m

m

250 cm

Adaptér k raznici  
na vinylové  
proužky

Doporučení ke zpracování

Döllken 
raznice

UZIN
lepicí  
páska

Döllken
tavné
lepidlo

Döllken
tavné
lepidlo

Döllken 
nůžky

7 mm

60
 m

m

5 mm

9 mm

Doporučení ke zpracování

Hřebíky

Cena na vyžádání

Cena vč. DPH: 74 Kč/bm

OBJ

OBJ



27

S
ys

té
m

ov
é 

 
so

kl
ov

é 
liš

ty

Döllken
tavné
lepidlo

VELSANI 

1 balení = 18 ks

• dekorativní lišty Velsani jsou zpracovány ze silného HD polymeru

• kromě vysoké odolnosti proti nárazu jsou Velsani také odolné proti vodě, což 
umožňuje jejich umístění do místností s vysokou vlhkostí a přímým stykem 
s vodou

• speciální lemování lišt umožňuje rychlou instalaci pomocí lepidla

• lišty lze přetřít akrylátovou a vodou ředitelnou barvou

• za lišty Velsani lze umístit kabely

Doporučení ke zpracování

PF0108
17x80x2400

PF0208
15x80x2400

PF0212
17x120x2400

PF0110
17x100x2400

PF0112
17x120x2400

PF0307
15x70x2400

PF0406
15x60x2400

PW5104
15x40x2000

PW5106
15x60x2400

PW5108
15x80x2400

Univerzální roh
1 balení = 1 ks

Příslušenství:

Hřebíky

PF0108 Cena vč. DPH: 287 Kč/ks

PF0110 Cena vč. DPH: 338 Kč/ks

PF0112 Cena vč. DPH: 360 Kč/ks

PF0208 Cena vč. DPH: 282 Kč/ks

PF0212 Cena vč. DPH: 406 Kč/ks

PF0307 Cena vč. DPH: 245 Kč/ks

PF0406 Cena vč. DPH: 214 Kč/ks

PW5104 Cena vč. DPH: 152 Kč/ks

PW5106 Cena vč. DPH: 192 Kč/ks

PW5108 Cena vč. DPH: 259 Kč/ks

Příslušenství Cena vč. DPH: 99 Kč/ks

Novinkav katalogu

Vhodné do vlhkých prostor

TIP!

OBJ



28

Barvy a dekory

1 balení = 10 x 2,50 m

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením) 

• s měkkými manžetami u stěny a podlahy

• pro vsazení proužku laminátu nebo dřeva o výšce maximálně 60 mm a tloušťce 6-11 mm

CSL 70   Soklové lišty s tzv. „klip“ funkcí pro vsazení pásu laminátu

Doporučení ke zpracování

Döllken
tavné
lepidlo

Více informací 
na www.csl70.cz

Příslušenství
1 balení = 10 ks

Roh Koncovka
pravá/levá

SpojkaKout

W196
nerez

W201
stříbrošedá

W199
stříbrná

W198
písková

W075
cappuccino

W074
světle 
béžová

W073
hnědá

W072
čokoládově 
hnědá

0117
bílá

Cena vč. DPH: 51 Kč/bm

Cena příslušenství: 30 Kč/ks

70
 m

m

20 mm

Nejefektivnější způsob upevnění  
soklových lišt Döllken – tavná pistole Döllken

OBJ



29

S
ys

té
m

ov
é 

 
so

kl
ov

é 
liš

ty

Zámecká lišta HS 80



30

Měkké 
soklové lišty
Stěny a podlahy ve vzájemné harmonii

Nejjednodušší způsob  
pro dokonalé ukončení podlahy

Měkké soklové lišty jsou vhodné zejména pro pružné podlahové krytiny. Díky rychlé montáži získáte během 

okamžiku harmonický přechod mezi stěnou a podlahou. Žádné měkké soklové lišty neobsahují nebezpečná 

změkčovadla, která by odporovala REACH nařízením. Lišty jsou certifikované dle norem Greenguard GOLD.

bez ftalátů

Produkt Rozměry (mm) Doporučení ke zpracování Strana

WL 50
V: 50 
Š: 15 
D: 50 000 (role)

• UZIN lepicí páska 32

WL 60
V: 60 
Š: 15 
D: 50 000 (role)

• UZIN lepicí páska 32

WL 80
V: 80 
Š: 15 
D: 50 000 (role)

• UZIN lepicí páska 33

WL 100
V: 100 
Š: 15 
D: 50 000 (role)

• UZIN lepicí páska 33



Produkt Rozměry (mm) Doporučení ke zpracování Strana

WLK 50
V: 50 
Š: 15 
D: 50 000 (role)

• samolepicí 35

WLK 60
V: 60 
Š: 15 
D: 50 000 (role)

• samolepicí 35

WLK 80
V: 80 
Š: 15 
D: 50 000 (role)

• samolepicí 36

WLK 100
V: 100 
Š: 15 
D: 50 000 (role)

• samolepicí 36

WLK 20
V: 19 
Š: 19 
D: 25 000 (role)

• samolepicí 37

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Kovové profily

Regály,  
displeje

Měkké  
soklové lišty



32

1 balení = 1 x 50 m (role)

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky 
odpovídají REACH nařízením)

• tvarování rohů a koutů bez řezání

• vhodné pro homogenní PVC

• možnost barvy na přání od 500 m

WL 50 Soklové lišty pro PVC, CV a linoleum

Barvy a dekory 

Doporučení ke zpracování

UZIN
lepicí
páska

1137 (117)
bílá

0130 (130)
béžová

2244 
jasan bílý

2175 (33)
dub světlý

0878 (878)
modrošedá

1069 (121)
šedá

2186 
jasan šedý

0420 (420)
světle 
hnědá

0880 (880)
kámen 
šedý

2172 (57)
buk

0138 (138)
světle šedá

1388 (5388)
modrá

0915 (915)
jasně šedá

0146 (146)
tmavě šedá

0875 (875)
pískově
hnědá

0132 (132)
hnědá

0913 (913)
světle
béžová

0348 (348)
antracit

0879 (879)
ořech 
hnědý

0914 (914)
tmavě 
béžová

0110 (110)
černá

2236 (W 258)
buk světlý

WL 50 uni barvy Cena vč. DPH: 26 Kč/bm

WL 50 dekor dřeva Cena vč. DPH: 29 Kč/bm

1 balení = 1 x 50 m (role)

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

WL 60 Soklové lišty pro PVC, CV a linoleum

Doporučení ke zpracování

UZIN
lepicí
páska

Barvy a dekory

2175 (33)
dub světlý

2172 (57)
buk

2236 (W 258)
buk světlý

0879 (879)
ořech 
hnědý

0130 (130)
béžová

0914 (914)
tmavě
béžová

0146 (146)
tmavě šedá

0110 (110)
černá

0138 (138)
světle šedá

0913 (913)
světle
béžová

1137 (117)
bílá

1069 (121)
šedá

0348 (348)
antracit

Cena vč. DPH: 46 Kč/bm

Pomur 46

TIP
KE ZPRACOVÁNÍ

OBJ



33

M
ěk

ké
  

so
kl

ov
é 

liš
ty

1137 (117)
bílá

1137 (117)
bílá

0879 (879)
ořech 
hnědý

0879 (879)
ořech 
hnědý

1 balení = 1 x 50 m (role)

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

WL 80 Soklové lišty pro PVC, CV a linoleum

1 balení = 1 x 50 m (role)

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

WL 100 Soklové lišty pro PVC, CV a linoleum

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0146 (146)
tmavě šedá

Decors

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0146 (146)
tmavě šedá

Cena vč. DPH: 79 Kč/bm

Cena vč. DPH: 98 Kč/bm

50 m v roli

50 m v roli

NOVINKA!

NOVINKA!

OBJ

OBJ



Odrolovávací nástroj pro 
rychlé a přesné upevnění 
měkkých soklových lišt

Lepicí síla,
která drží

až 50% ušetřeného času



35

M
ěk

ké
  

so
kl

ov
é 

liš
ty

1 balení = 1 x 50 m (role)

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH 
nařízením)

• samolepicí

WLK 50 Soklové lišty pro PVC, CV a linoleum

Barvy a dekory

2236 (W 258)
buk světlý

0879 (879)
ořech 
hnědý

0130 (130)
béžová

0914 (914)
tmavě 
béžová

0146 (146)
tmavě šedá

0110 (110)
černá

0138 (138)
světle šedá

0913 (913)
světle 
béžová

1137 (117)
bílá

1069 (121)
šedá

0348 (348)
antracit

2175 (33)
dub světlý

2172 (57)
buk

1 balení = 1 x 50 m (role)

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• samolepicí

WLK 60 Soklové lišty pro PVC, CV a linoleum

Barvy a dekory

2175 (33)
dub světlý

2172 (57)
buk

2236 (W 258)
buk světlý

0879 (879)
ořech 
hnědý

0130 (130)
béžová

0914 (914)
tmavě
béžová

0146 (146)
tmavě šedá

0110 (110)
černá

0138 (138)
světle šedá

0913 (913)
světle
béžová

1137 (117)
bílá

1069 (121)
šedá

0348 (348)
antracit

Cena vč. DPH: 52 Kč/bm

Cena vč. DPH: 63 Kč/bm

Nový speciální lepicí 
systém pro měkké 

soklové lišty 

Bezkonkurenční  
lepicí síla

až 50% ušetřeného času
OBJ

OBJ



36

1137 (117)
bílá

1137 (117)
bílá

Barvy a dekory

WLK 100 Soklové lišty pro PVC, CV a linoleum

10
0 

m
m

15 mm

1 balení = 1 x 50 m (role)

•  vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

•  samolepicí

Barvy a dekory

WLK 80 Soklové lišty pro PVC, CV a linoleum

0110 (110)
černá

0110 (110)
černá

0146 (146)
tmavě šedá

0146 (146)
tmavě šedá

0130 (130)
béžová

0130 (130)
béžová

80
 m

m

15 mm

0879 (879)
ořech hnědý

0879 (879)
ořech hnědý

1 balení = 1 x 50 m (role)

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• samolepicí

Cena vč. DPH: 87 Kč/bm

Cena vč. DPH: 103 Kč/bm

Odrolovávací 
nástroj pro rychlé 
a přesné upevnění 

měkkých  
soklových lišt

OBJ

OBJ



37

M
ěk

ké
  

so
kl

ov
é 

liš
ty

1 balení = 4 x 25 m (role)

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• samolepicí

WLK 20 Soklové lišty pro PVC, CV a linoleum
19

 m
m

19 mm

0110 (110)
černá

0132 (132)
hnědá

Barvy a dekory

0130 (130)
béžová

0146 (146)
tmavě šedá

0138 (138)
světle šedá

1137 (117)
bílá

Cena vč. DPH: 34 Kč/bm

Lze použít jako 
těsnící lištu k vaně

TIP!

OBJ



38

Schodové hrany 
a technické profily
Silné a spolehlivé

Spolehlivá ochrana pro vysoce zatěžovaná místa

Ať už se jedná o elegantní zakrytí přechodů nebo zajištění a fixování nášlapných ploch na schodech, robustní podlahové 

a speciální profily Döllken jsou flexibilně použitelné, naprosto spolehlivé a přitom samozřejmě odpovídají REACH nařízením 

a neobsahují nebezpečná změkčovadla.

Produkt Rozměry (mm) Strana

TKE 37/28/2,3
V: 28 
Š: 37 
D: 4 500

41

TKE 40/40/3
V: 40 
Š: 40 
D: 4 500

41

TKE 25/30/4,5
V: 30 
Š: 25 
D: 4 500

41

TKE 40/28/5
V: 28 
Š: 40 
D: 4 500

42



Produkt Rozměry (mm) Strana

TKE 40/40/5
V: 40 
Š: 18 
D: 4 500

42

TK 35/40/2
V: 40 
Š: 35 
D: 4 500

42

TK 35/40/2R
V: 40 
Š: 35 
D: 4 500

43

TK 35/40/3R
V: 40 
Š: 35 
D: 4 500

43

Délky na přání
Využijte možnost objednání 
schodových hran na míru dle 

Vašeho projektu již od 300 metrů

TIP!

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Kovové profily

Regály,  
displeje

Schodové hrany 
a technické profily



40

Produkt Rozměry (mm) Strana

TK 40/25/2R
V: 25 
Š: 40 
D: 4 500

43

TK 69/40/R
V: 40 
Š: 69 
D: 4 500

44

AL 40/3
V: 2/3 
Š: 41 
D: 25 000

44

EL 3,5
V: 32 
Š: 5 
D: 4 000

45

HK 15/15, 20/20, 25/25
V: 15/20/25 
Š: 15/20/25 
D: 5 000

45

HK 100 Basic
V: 100 
Š: 30 
D: 2 500

46

EL 8
V: 8 
Š: 31 
D: 4 000

46

 
WL 20/20, 30/30

V: 20/30 
Š: 20/30 
D: 2 500

47

ESP 22
V: 4,5 
Š: 18 
D: 2 500

47

TRP 60
V: 60 
Š: 8,5 
D: 2 200

47

VS 12/12
V: 12 
Š: 12 
D: 2 500

48

HK 22/22
V: 22 
Š: 22 
D: 2 500

48

 
TEL 20/TIW 20

V: 20/22 
Š: 22 
D: 2 600

48
49

RPD
V: 114 
Š: 22 
D: 2 500

49

Schodový rámovací profil TWP 45/3
V: 45 
Š: 3 
D: 2 500

49

OSL 107/45
V: 107 
Š: 45 
D: 2 000

50

ALU 40, ALU 50
V: 40/50 
Š: 16,8 
D: 2 700

50

HL 30/8, 40/8, 50/8
Š: 30/40/50 
D: 4 500

51

ÜP 32 SB, ÜP 32/5, ÜP 35/5 D SB
Š: 32/35 
D: 1 000

51



41

S
ch

o
d

ov
é 

h
ra

ny
  

a 
te

ch
n

ic
ké

 p
ro

fi
ly

1 balení = 10 x 4,50 m

•  vyrobeno z pružného plastu  
(všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• pro vsunutí podlahové krytiny

1 balení = 10 x 4,50 m

•  vyrobeno z pružného plastu  
(všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• pro vsunutí podlahové krytiny

1 balení = 10 x 4,50 m

•  vyrobeno z pružného plastu  
(všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• pro vsunutí podlahové krytiny

TKE 37/28/2,3  Schodové hrany pro PVC, CV a linoleum

TKE 40/40/3 Schodové hrany pro PVC, CV a linoleum

TKE 25/30/4,5 Schodové hrany pro textilní podlahové krytiny

28
 m

m
40

 m
m

30
 m

m
37 mm

40 mm

25 mm

2,3

3

4,5

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Cena vč. DPH: 156 Kč/bm

Cena vč. DPH: 156 Kč/bm

Cena vč. DPH: 106 Kč/bm



42

TKE 40/28/5 Schodové hrany pro textilní podlahové krytiny

TKE 40/40/5 Schodové hrany pro textilní podlahové krytiny

TK 35/40/2 Schodové hrany pro PVC, CV a linoleum

40
 m

m
40

 m
m

40 mm

35 mm

5

2

28
 m

m
40 mm

5

1 balení = 10 x 4,50 m

•  vyrobeno z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají REACH naří-
zením)

• pro vsunutí podlahové krytiny

1 balení = 10 x 4,50 m

•  vyrobeno z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají REACH naří-
zením)

• pro vsunutí podlahové krytiny

1 balení = 10 x 4,50 m

•  vyrobeno z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají REACH naří-
zením)

• pro přiložení podlahové krytiny

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Cena vč. DPH: 178 Kč/bm

Cena vč. DPH: 178 Kč/bm

Cena vč. DPH: 155 Kč/bm



43

S
ch

o
d

ov
é 

h
ra

ny
  

a 
te

ch
n

ic
ké

 p
ro

fi
ly

TK 35/40/2 R Schodové hrany pro PVC, CV a linoleum

TK 35/40/3 R Schodové hrany pro PVC, CV a linoleum

TK 40/25/2 R Schodové hrany pro PVC, CV a linoleum

40
 m

m
40

 m
m

25
 m

m
35 mm

35 mm

40 mm

2

3

2

1 balení = 10 x 4,50 m

•  vyrobeno z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají 
REACH nařízením)

• pro přiložení podlahové krytiny

• s profilovanou nášlapnou plochou

1 balení = 10 x 4,50 m

•  vyrobeno z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají REACH naří-
zením)

• pro přiložení podlahové krytiny

• s profilovanou nášlapnou plochou

1 balení = 10 x 4,50 m

•  vyrobeno z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají REACH naří-
zením)

• pro přiložení podlahové krytiny

• s profilovanou nášlapnou plochou

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Cena vč. DPH: 155 Kč/bm

Cena vč. DPH: 155 Kč/bm

Cena vč. DPH: 155 Kč/bm



44

TK 69/40/R Schodové hrany pro všechny typy podlahových krytin

40
 m

m
69 mm

4 mm

1 balení = 10 x 4,50 m

• vyrobeno z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• pro překrytí podlahové krytiny

• s profilovanou nášlapnou plochou

1 balení = 1 x 25 m

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• ochrana okrajů podlahových krytin

AL 40/3 Nášlapné profily pro všechny podlahové krytiny

41 mm

3 mm

0110 (110)
černá

1091 (W 072)
čokoládově
hnědá

1010 (W 075)
cappucino

1063 (W199)
stříbrná

1083 (W 196)
nerez

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Barvy a dekory

Cena vč. DPH: 155 Kč/bm

Cena vč. DPH: 67 Kč/bm

W073
srnčí hněď

Nejprodávanější dekor  
schodových hran

Náběhová hrana  
pro čistící rohože

TIP!

OBJ



45

S
ch

o
d

ov
é 

h
ra

ny
  

a 
te

ch
n

ic
ké

 p
ro

fi
lyBarvy a dekory

0138 (138)
světle šedá

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0146 (146)
tmavě 
šedá

1137 (117)
bílá

32
 m

m

5 mm

1 balení = 25 x 4,00 m
• vyrobeno z tvrdého plastu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• vhodné jako ukončení podlahové krytiny vytažené do libovolné výšky

EL 3,5 Krycí lišty k duté zaoblené liště pro pružné podlahové krytiny

HK 15/15: 1 balení = 25 m (role) 
HK 20/20: 1 balení = 25 m (role) 
HK 25/25: 1 balení = 25 m (role) 
• vyrobeno z pružného materiálu na bázi PVC  

(všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• vhodné k vytažení podlahové krytiny do požadované výšky

25
 m

m

25 mm

20
 m

m

20 mm

15
 m

m

15 mm

HK 15/15, 20/20, 25/25 Duté zaoblené lišty

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

HK 15/15 Cena vč. DPH: 23 Kč/bm

HK 20/20 Cena vč. DPH: 23 Kč/bm

HK 25/25 Cena vč. DPH: 24 Kč/bm

Cena vč. DPH: 52 Kč/bm

Vytažení podlahové 
krytiny  

do libovolné výšky

TIP!



46

HK 100 Duté zaoblené lišty pro pružné podlahové krytiny

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

1 balení = 40 x 2,50 m
• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• vhodné k vytažení podlahové krytiny do výšky 100 mm

• výrobek dostupný na vyžádání

1137 (117)
bílá

0138 (138)
šedá

1436 (436A)
alu metalic

1137 (117)
bílá

0148 (148)
světle 
béžová

1 balení = 25 x 4,00 m
• vyrobeno z tvrdého plastu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

EL 8 Ukončovací profil

31 mm

8 
m

m

Barvy a dekory

0110 (110)
černá

0130 (130)
béžová

0132 (132)
hnědá

0138 (138)
světle šedá

0146 (146)
tmavě 
šedá

Cena vč. DPH: 42 Kč/bm

Nejjednodušší zpracování 
všech technických profilů 

pomocí Döllken nůžek

TIP!

Cena vč. DPH: 69 Kč/bm

OBJ

OBJ



47

S
ch

o
d

ov
é 

h
ra

ny
  

a 
te

ch
n

ic
ké

 p
ro

fi
ly

WL 20/20, 30/30 Rohové profily

ESP 22 Ochranné profily

TRP 60 Dveřní profily

1 balení = 20 x 2,75 m

• vyrobeno z tvrzeného plastu

• dekor natištěný na obou stranách a shodný se soklovými lištami

• další rozměry (na vyžádání): 10 x 10, 15 x 15, 25 x 25, 40 x 40, 50 x 50 mm

1 balení = 20 x 2,50 m

• vyrobeno z pěnového plastu (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• krycí lišta pro okenní rámy a dveřní zárubně

1 balení = 20 x 2,20 m

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají REACH nařízením)

• krycí lišta pro okenní rámy a dveřní zárubně

Barvy a dekory

22 ořech
26 třešeň
30 dub tmavý
41 jasan šedý
54 mahagon
60 buk červený

89 javor
117 bílá
138 světle šedá
85B borovice
655N třešeň rustikální
656N olše

657N buk přírodní
658N borovice 
rustikální
659N dub světlý
660N buk
735J dub bernský

22 ořech
26 třešeň
30 dub tmavý
41 jasan šedý
54 mahagon
60 buk červený

89 javor
117 bílá
68B modrá
69B zelená
655N třešeň rustikální
656N olše

657N buk přírodní
659N dub světlý
660N buk
735J dub bernský

2079 (660N)
buk

2073 (22)
ořech

2170 (26)
třešeň

2171 (30)
dub tmavý

2186 (41)
jasan šedý

1137 (117)
bílá

2215 (54)
mahagon

2208 (655N)
třešeň 
rustikální

2174 (659N)
dub světlý

WL 20/20 Cena vč. DPH: 46 Kč/bm

WL 30/30 Cena vč. DPH: 65 Kč/bm

Cena vč. DPH: 62 Kč/bm

Cena vč. DPH: 52 Kč/bm

OBJ

Barvy a dekory

Barvy a dekory



48

VS 12/12 Čtvrtkruhové profily

HK 22/22 Čtvrtkruhové profily

1 balení = 20 x 2,50 m

• vyrobeno z pěněného plastu

• k začištění nerovností

• možná kombinace se soklovou lištou

• dostupné také v rozměrech 15/15

1 balení = 20 x 2,50 m

• vyrobeno z pěněného plastu

Barvy a dekory

Barvy a dekory

117
bílá

117
bílá

660N
buk

660N
buk

22
ořech

22
ořech

26 
třešeň

26 
třešeň

30
dub tmavý

30
dub tmavý

54
mahagon

54
mahagon

659N 
dub

659N 
dub

VS 12/12
uni barvy

Cena vč. DPH: 39 Kč/bm

VS 12/12
dekor dřeva

Cena vč. DPH: 44 Kč/bm

Cena vč. DPH: 62 Kč/bm

TEL 20 Rohové tapetové profily

Vnější úhlový profil

20 mm

2,2 mm

22
,2

 m
m

1018 (1018)
zlatá 
metalíza

1 balení = 20 x 2,60 m

• vyrobeno z pružného plastu na bázi ABS

• pro čisté a jednoduché vyrovnání rohů

1137 (0117)
bílá

Barvy a dekory

1016 (1016)
černá 
metalíza

1017 (1017)
stříbrná
metalíza

1015 (1015)
hnědá

Cena vč. DPH: 40 Kč/bm

Čisté a rovné rohy 
pro tapetování

TIP!



49

S
ch

o
d

ov
é 

h
ra

ny
  

a 
te

ch
n

ic
ké

 p
ro

fi
ly

Čisté a rovné rohy 
pro tapetování

TIP!

TIW 20 Rohové tapetové profily

1 balení = 20 x 2,60 m

• vyrobeno z pružného plastu na bázi ABS

• vhodný pro použití zejména v koutech

1137 (117)
bílá

Barvy a dekory

Vnitřní úhlový profil

Cena vč. DPH: 50 Kč/bm

RPD Renovační profil pro dlažbu

1 balení = 20 x 2,50 m

• vyrobeno z materiálu na bázi pěněného PVC s měkkými manžetami na vrchní hraně lišty pro 
perfektní přilnutí ke stěně

• slouží k zakrytí starých dlaždic až do výšky 114 mm

Barvy a dekory

1013 
bílá

1064 
šedá

1067 
hnědá

Cena na vyžádání

Novinkav katalogu

1 balení = 20 x 2,50 m

•  vyrobeno z materiálu na bázi AS

• perfektní zakrytí schodových hran

Schodový rámovací profil TWP45/3 Postranní hrana pro schody

1137 (0117)
bílá

Barvy a dekory Cena vč. DPH: 66 Kč/bm

OBJ



50

OSL 107/45 Obkládací soklové lišty na topenářské trubky

1 balení = 10 x 2,00 m

• dvoustěnný plast pro izolování trubek a omezení 
zahřívání nábytku

• měkké plastové těsnění pro snadnou instalaci na ne-
rovném povrchu

107 mm

200 cm

45 mm

Roh 90°
1 balení = 5 pcs

Koncovka levá
1 balení = 5 pcs

Koncovka pravá
1 balení = 5 pcs

Spojka 
1 balení = 5 pcs

Kout 90°
1 balení = 5 pcs

Příslušenství

Montážní klips  
1 balení = 10 pcs

Upevnění

Barvy a dekory

015
bílá

380
javor

425
buk světlý

435
buk

505
dub

OSL 107/45 bílá Cena vč. DPH: 222 Kč/bm

OSL 107/45 dekor dřeva Cena vč. DPH: 261 Kč/bm

Příslušenství (roh, kout) bílá Cena vč. DPH: 96 Kč/ks

Příslušenství (roh, kout)
dekor dřeva

Cena vč. DPH: 142 Kč/ks

Příslušenství (koncovka) bílá Cena vč. DPH: 78 Kč/ks

Příslušenství (koncovka)
dekor dřeva

Cena vč. DPH: 116 Kč/ks

Klipsy Cena vč. DPH: 60 Kč/ks

ALU 40 Cena vč. DPH: 222 Kč/bm

ALU 50 Cena vč. DPH: 250 Kč/bm

ALU 40, ALU 50 Hliníkové profily

1 balení = 10 x 2,70 m

• soklový hliníkový profil (eloxovaný hliník) se silikonovým těsněním

Barvy a dekory

  129 zlatá
1013 stříbrná
0130 champagne
0132 bronz
0138 černá
0146 nerez

OBJ



51

S
ch

o
d

ov
é 

h
ra

ny
  

a 
te

ch
n

ic
ké

 p
ro

fi
ly

HL 30/8 Cena vč. DPH: 194 Kč/bm

HL 40/8 Cena vč. DPH: 266 Kč/bm

HL 50/8 Cena vč. DPH: 372 Kč/bm

HL 30/8, 40/8, 50/8  Schodišťová madla

ÜP 32 SB, ÜP 32/5, ÜP 35/5 D SB  Přechodové profily PVC

Přechodový profil PVC

1 balení = 1 x 25,0 m

• vyrobeno z termoplastu, který je lehce tvarovatelný

• lze svařovat

• oděruvzdorná, velmi příjemná na omak a snadno udržitelná

1 balení = 20 x 1,00 m

• vyrobeno z materiálu na bázi PVC pro hladké spojení 
stejných nebo různých podlahových krytin

1 balení = 20 x 1,00 m

• elastický přechodový profil z materiálu na bázi PVC

• vhodný k zakrytí dilatačních spár mezi různými druhy podlahových krytin

• samolepicí

Barvy a dekory

0110 černá
194 hnědá
129 zlatá
161 měděná
*na objednávku min. 2 000 m

Barvy a dekory

hnědá
hnědobéžová
šedá

Barvy a dekory

černá
šedá

béžová
světle šedá
tmavě šedá 

Více informací na  
www.revitalizaceschodist.cz

Cena vč. DPH: 67 Kč/bm

Cena vč. DPH: 65 Kč/bm

OBJ

100 cm

35 mm

2 mm



52

Dřevěné 
a MDF 
soklové lišty
Jedinečné propojení s přírodou

Čisté tvary – krásné dekory
Nezaměnitelný vzhled pro každou místnost

Döllken aplikuje své mnohaleté zkušenosti a odbornost také na přírodní dřevěný materiál. Vysoce kvalitní materiál je 

využívaný k vytváření soklových lišt, které kombinují estetiku, kvalitu a trvanlivost. Lišty získaly certifikáty PEFC a FSC 

ověřující kvalitu použitých materiálů. Perfektně se hodí do místností s vysokými stropy, showroomů, pokojů pro děti i všude 

tam, kde chcete vytvořit nezaměnitelný vzhled a dokonalý design. 

Produkt Rozměry (mm) Příslušenství Doporučení ke zpracování Strana

MDF Classic 40
V: 40 
Š: 22 
D: 2 500

• kout
• roh
• koncovky

• montážní klips - Typ G 54

MDF Modern 60
V: 60 
Š: 15 
D: 2 500

• kout
• roh
• koncovky

• montážní klips - Typ G 54

MDF Cubica 50
V: 50 
Š: 14 
D: 2 500

• montážní klips - Typ G 55

MDF čtvrtkruhový 
profil 12

V: 12 
Š: 12 
D: 2 500

• Döllken ocelové jehly 55

MDF čtvrtkruhový 
profil 22

V: 22 
Š: 22 
D: 2 500

• Döllken ocelové jehly 56

MDF ochrana rohů 22
V: 22 
Š: 22 
D: 2 500

• Döllken ocelové jehly 56



Produkt Rozměry (mm) Příslušenství Doporučení ke zpracování Strana

Dýhovaná lišta 
Classic 40

V: 40 
Š: 22 
D: 2 500

• kout
• roh
• koncovky

• montážní klips - Typ G 57

Dýhovaná lišta 
Classic 60

V: 60 
Š: 22 
D: 2 500

• kout
• roh
• koncovky

• montážní klips - Typ G 57

Dýhovaná lišta 
Modern 40

V: 40 
Š: 19 
D: 2 500

• montážní klips - Typ G 58

Dýhovaná lišta 
Modern 60

V: 60 
Š: 15 
D: 2 500

• kout
• roh
• koncovky

• montážní klips - Typ G 58

Dýhovaná lišta 
Cubica 60

V: 60 
Š: 16 
D: 2 500

• montážní klips - Typ G 59

Dýhovaný  
čtvrtkruhový  
profil 24

V: 24 
Š: 24 
D: 2 500

• Döllken ocelové jehly 59

Dýhovaný  
čtvrtkruhový  
profil 14

V: 14 
Š: 14 
D: 2 500

• Döllken ocelové jehly 60

White & Black Stil
V: 60/70/100/120 
Š: 18 
D: 2 500

• montážní klips - Typ G 60

White & Black 
Cubica

V: 40/60/70/100 
Š: 14/18 
D: 2 500

• montážní klips - Typ G 61

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Kovové profily

Regály,  
displeje

Dřevěné a MDF
soklové lišty



54

Montážní 
klips – 
typ G

Montážní 
klips – 
typ G

Doporučení ke zpracování

Doporučení ke zpracování

Roh 90°
1 balení = 5 ks

Koncovka 
pravá/levá
1 balení = 5 párů

Kout 90°
1 balení = 5 ks

Příslušenství 
(1 balení = 10 ks)

1 balení = 10 x 2,50 m

• nosným materiálem je MDF jádro opatřené fólií

• vhodné pro laminátové a parketové podlahy

• k řezání lišt je možné použít pilu

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

• kabelový kanál pro telefonní a počítačové kabely

1 balení = 10 x 2,50 m

• nosným materiálem je MDF jádro opatřené fólií

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

• k řezání lišt je možné použít pilu

• dlouhodobá trvanlivost díky vysoké kvalitě

• dostupné ve všech oblíbených barvách a dekorech

MDF Classic 40 Soklové lišty ideální pro laminátové podlahy

MDF Modern 60 Soklové lišty ideální pro laminátové podlahy

Roh 90°
1 balení = 5 ks

Koncovka
pravá/levá
1 balení = 5 párů

Kout 90°
1 balení = 5 ks

Příslušenství 
(1 balení = 10 ks)

40
 m

m

22 mm

60
 m

m

15 mm

MDF Classic 40 Cena vč. DPH: 72 Kč/ks

Příslušenství Cena vč. DPH: 17 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks

MDF Modern 60 Cena vč. DPH: 98 Kč/ks

Příslušenství Cena vč. DPH: 29 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks

Döllken 
tavné 
lepidlo

Döllken 
tavné 
lepidlo

OBJ

OBJ

bílá

Barvy a dekory

javor jasan bílý antikdub 
vápněný

dub bukbuk světlý ořech

bílá

Barvy a dekory

javor jasan bílý antikdub 
vápněný

dub bukbuk světlý ořech



55

Montážní 
klips – 
typ G

Döllken 
ocelové 
jehly

Doporučení ke zpracování

Doporučení ke zpracování

1 balení = 10 x 2,50 m

• nosným materiálem je MDF jádro opatřené fólií

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

• k řezání lišt je možné použít pilu

• dlouhodobá trvanlivost díky vysoké kvalitě

• dostupné ve všech oblíbených barvách a dekorech

1 balení = 25 x 2,50 m

• nosným materiálem je MDF jádro opatřené fólií

• k řezání lišt je možné použít pilu

• přizpůsobivé mírným nerovnostem stěny

• bílou barvu je možné přetřít barvou a následně vrchním 
bezbarvým lakem

MDF Cubica 50 Soklové lišty ideální pro laminátové podlahy

MDF čtvrtkruhový profil 12 Soklové lišty ideální pro laminátové podlahy

bílá javor jasan bílý antikdub 
vápněný

dub bukbuk světlý ořech

Barvy a dekory

50
 m

m
12

 m
m

14 mm

12 mm

D
ře

vř
né

 li
št

y

MDF Cubica 50 Cena vč. DPH: 131 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks

Döllken 
tavné 
lepidlo

Döllken 
tavné 
lepidlo

OBJ

OBJ

D
ře

vě
n

é 
a 

M
D

F
so

kl
ov

é 
liš

ty

bílá javor jasan bílý dubbuk světlý ořech černábuk

Barvy a dekory

MDF čtvrtkruhový profil 12 Cena vč. DPH: 37 Kč/ks

Hřebíky Cena vč. DPH: 46 Kč/100 ks



56

1 balení = 30 x 2,50 m

• nosným materiálem je MDF jádro opatřené fólií

• k řezání lišt je možné použít pilu

• přizpůsobivé mírným nerovnostem stěny

• bílou barvu je možné přetřít barvou a následně vrchním bezbarvým lakem

1 balení = 30 x 2,50 m

• nosným materiálem je MDF jádro opatřené fólií

• možné použití jako vnější i vnitřní roh

• k řezání lišt je možné použít pilu

MDF čtvrtkruhový profil 22 Soklové lišty ideální pro laminátové podlahy

MDF ochrana rohů 22 Dekorativní soklová lišta

22
 m

m

22 mm

22
 m

m

22 mm

Doporučení ke zpracování

Doporučení ke zpracování

Döllken 
ocelové 
jehly

Döllken 
ocelové 
jehly

Döllken 
tavné 
lepidlo

Döllken 
tavné 
lepidlo

OBJ

OBJ

bílá javor jasan bílý dubbuk světlý ořech černábuk

Barvy a dekory

bílá javor jasan bílý dubbuk světlý ořech černábuk

Barvy a dekory

MDF čtvrtkruhový profil 22 Cena vč. DPH: 59 Kč/ks

Hřebíky Cena vč. DPH: 46 Kč/100 ks

MDF ochrana rohů 22 Cena vč. DPH: 62 Kč/ks

Hřebíky Cena vč. DPH: 46 Kč/100 ks



57

1 balení = 10 x 2,50 m
• dýhované masivní dřevěné soklové lišty

• vhodné zejména pro laminátové a parketové podlahy

• k řezání lišt je možné použít pilu

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

• kabelový kanál pro telefonní a počítačové kabely

Dýhovaná lišta Classic 40 Masivní dřevěné dekorativní lišty
40

 m
m

22 mm

1 balení = 10 x 2,50 m
• dýhované masivní dřevěné soklové lišty

• vhodné zejména pro laminátové a parketové podlahy

• k řezání lišt je možné použít pilu

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

• kabelový kanál pro telefonní a počítačové kabely

Dýhovaná lišta Classic 60 Masivní dřevěné dekorativní lišty

60
 m

m

22 mm

Příslušenství 
(1 balení = 10 ks)

Roh 90°
1 balení = 5 ks

Koncovka
pravá/levá
1 balení = 5 párů

Kout 90°
1 balení = 5 ks

Příslušenství 
(1 balení = 10 ks)

Roh 90°
1 balení = 5 ks

Koncovka
pravá/levá
1 balení = 5 párů

Kout 90°
1 balení = 5 ks

Doporučení ke zpracování

Montážní 
klips – 
typ G

Doporučení ke zpracování

Döllken 
tavné 
lepidlo

Montážní 
klips – 
typ G

Döllken 
tavné 
lepidlo

OBJ

OBJ

D
ře

vě
n

é 
a 

M
D

F
so

kl
ov

é 
liš

ty

heveabílá

Barvy a dekory

javor antikdub 
vápněný

dub buk ořech 

Barvy a dekory

heveabílá javor dub 
vápněný

antik dub buk ořech 

Dýhovaná lišta Classic 40 Cena vč. DPH: 169 Kč/ks

Příslušenství Cena vč. DPH: 17 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks

Dýhovaná lišta Classic 60 Cena vč. DPH: 195 Kč/ks

Příslušenství Cena vč. DPH: 29 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks



58

1 balení = 10 x 2,50 m
• dýhované masivní dřevěné soklové lišty

• k řezání lišt je možné použít pilu

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

• kabelový kanál pro telefonní a počítačové kabely

1 balení = 10 x 2,50 m
• dýhované masivní dřevěné soklové lišty

• vhodné zejména pro laminátové a parketové podlahy

• k řezání lišt je možné použít pilu

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

• kabelový kanál pro telefonní a počítačové kabely

Dýhovaná lišta Modern 60 Masivní dřevěné dekorativní lišty

Dýhovaná lišta Modern 40 Masivní dřevěné dekorativní lišty
40

 m
m

19 mm

60
 m

m

15 mm

Doporučení ke zpracování

Doporučení ke zpracování

Příslušenství 
(1 balení = 10 ks)

Roh 90°
1 balení = 5 ks

Kout 90°
1 balení = 5 ks

Koncovka
pravá/levá
1 balení = 5 párů

Barvy a dekory

heveabílá javor dub 
vápněný

antik dub buk ořech 

Montážní 
klips – 
typ G

Döllken 
tavné 
lepidlo

Montážní 
klips – 
typ G

Döllken 
tavné 
lepidlo

OBJ

OBJ

Barvy a dekory

heveabílá javor dub 
vápněný

antik dub buk ořech 

Dýhovaná lišta Modern 40 Cena vč. DPH: 188 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks

Dýhovaná lišta Modern 60 Cena vč. DPH: 216 Kč/ks

Příslušenství Cena vč. DPH: 28 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks



59

1 balení = 10 x 2,50 m
• dýhované masivní dřevěné soklové lišty

• k řezání lišt je možné použít pilu

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

• kabelový kanál pro telefonní a počítačové kabely

Dýhovaná lišta Cubica 60 Masivní dřevěné dekorativní lišty
60

 m
m

16 mm

1 balení = 10 x 2,50 m
• dýhované masivní dřevěné soklové lišty

• vhodné zejména pro laminátové a parketové podlahy

• k řezání lišt je možné použít pilu

Dýhovaný čtvrtkruhový profil 24 Masivní dřevěné dekorativní lišty

24
 m

m

24 mm

Doporučení ke zpracování

Montážní 
klips – 
typ G

Barvy a dekory

heveabílá javor dub 
vápněný

antik dub buk ořech 

Barvy a dekory

heveabílá javor dub 
vápněný

antik dub buk ořech 

Doporučení ke zpracování

Döllken 
ocelové 
jehly

Döllken 
tavné 
lepidlo

Döllken 
tavné 
lepidlo

OBJ

OBJ

D
ře

vě
n

é 
a 

M
D

F
so

kl
ov

é 
liš

ty

Dýhovaná lišta Cubica 60 Cena vč. DPH: 228 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks

Dýhovaný čtvrtkruhový profil 24 Cena vč. DPH: 139 Kč/ks

Hřebíky Cena vč. DPH: 46 Kč/100 ks



60

1 balení = 5 x 2,50 m

• nosným materiálem je jádro MDF potaženo elegantní bílou fólií

• k řezání lišt je možné použít pilu

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

• lze přetřít lakem bez rozpouštěděl a vytvořit tak barvu dle 
vlastních představ

Barvy a dekory

bílá matná

1 balení = 10 x 2,50 m
• dýhované masivní dřevěné soklové lišty

• k řezání lišt je možné použít pilu

14
 m

m

14 mm

60
 m

m
 | 

70
 m

m
  

10
0 

m
m

 | 
12

0 
m

m

18 mm

Dýhovaný čtvrtkruhový profil 14 Masivní dřevěné dekorativní lišty

White & Black Stil Dekorativní lišta se silným kontrastem

Doporučení ke zpracování

Barvy a dekory

heveabílá javor dub 
vápněný

antik dub buk ořech 

Doporučení ke zpracování

Dýhovaný čtvrtkruhový profil 14 Cena vč. DPH: 113 Kč/ks

Hřebíky Cena vč. DPH: 46 Kč/100 ks

Pro efektivní upevnění

Döllken 
ocelové 
jehly

Döllken 
tavné 
lepidlo

Montážní 
klips – 
typ G

Döllken 
tavné 
lepidlo

OBJ

White & Black Stil 60 Cena vč. DPH: 180 Kč/ks

White & Black Stil 70 Cena vč. DPH: 199 Kč/ks

White & Black Stil 100 Cena vč. DPH: 239 Kč/ks

White & Black Stil 120 Cena vč. DPH: 270 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks



61

1 balení= 5 x 2,50 m

• nosným materiálem je jádro MDF potaženo elegantní fólií

• k řezání lišt je možné použít pilu

• jednoduchá instalace pomocí montážních klipů a hřebíků

40
 m

m
 | 

60
 m

m
 

 7
0 

m
m

 | 
10

0 
m

m

14 -18 mm

White & Black Cubica Dekorativní lišta se silným kontrastem

Doporučení ke zpracování

ocelová

Barvy a dekory

bílá bílá lesklá černá

White & Black Cubica 40 Cena vč. DPH: 113 Kč/ks

White & Black Cubica 60 Cena vč. DPH: 180 Kč/ks

White & Black Cubica 70 Cena vč. DPH: 199 Kč/ks

White & Black Cubica 100 Cena vč. DPH: 239 Kč/ks

Klip typ G Cena vč. DPH: 8 Kč/ks

Cubu flex life Premium - jedinečné 
zakončení Vaší podlahy

Montážní 
klips – 
typ G

Döllken 
tavné 
lepidlo

D
ře

vě
n

é 
a 

M
D

F
so

kl
ov

é 
liš

ty



62

Kovové profily
Univerzální dokonalost

Funkční a estetické spojení

Zařízení a vybavení domácnosti nebo kanceláře jsou závěrečné fáze stavebních prací, které dotváří celkový estetický 

vzhled interiéru. Pro uspokojení požadavků těch, kteří si cení jak funkčnosti, tak estetiky, nabízíme široký výběr kovových 

profilů. Náš bohatý sortiment kovových profilů zahrnuje přechodové podlahové lišty, vyrovnávací profily a schodové profily, 

které se perfektně hodí do každého interiéru. Profily zároveň skryjí všechny spoje a výškové rozdíly mezi různými druhy 

podlah. Kovové profily jsou výborným řešením k ukončení podlahové krytiny, k zakrytí nebo vyrovnání přechodů a fixování 

nášlapných ploch na schodech.

Rozdělení kovových profilů dle typu upevnění:

šroubky samolepící klipyPVC



•	 odolné	proti	erozi,	oděrkám	a	nášlapům

•	 dekory	jsou	díky	eloxovanému	hliníku	nejvyšší	kvality	stále	jako	nové

•	 ke	zkrácení	profilů	lze	použít	pilku	na	kov

Eloxované dekory:

stříbrná nerez hnědáchampagnezlatá

Dýhované dekory:

buk
červený

dub dub cognacdub 
mocca

kaštan
japonský

mahagonmerbauborovice 
bílá

teak 
indický

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Regály,  
displeje

Kovové profily



64

DP 03 S Standardní přechodový profil samolepicí

Délka

Šířka

30 mm

DP 64 S Standardní přechodový profil samolepicí

Délka

Šířka

40 mm

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000101 Přechodový profil 30 mm stříbrná 93 cm samolepicí 92 Kč
6000102 Přechodový profil 30 mm stříbrná 180 cm samolepicí 193 Kč
6000103 Přechodový profil 30 mm stříbrná 270 cm samolepicí 289 Kč
6000104 Přechodový profil 30 mm bronzová 93 cm samolepicí 94 Kč
6000105 Přechodový profil 30 mm bronzová 180 cm samolepicí 166 Kč
6000106 Přechodový profil 30 mm brotnzová 270 cm samolepicí 249 Kč
6000107 Přechodový profil 30 mm zlatá 93 cm samolepicí 94 Kč
6000108 Přechodový profil 30 mm zlatá 180 cm samolepicí 166 Kč
6000109 Přechodový profil 30 mm zlatá 270 cm samolepicí 249 Kč
6000110 Přechodový profil 30 mm česaná nerez 93 cm samolepicí 92 Kč
6000111 Přechodový profil 30 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 166 Kč
6000112 Přechodový profil 30 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 249 Kč
6000113 Přechodový profil 30 mm champagne 93 cm samolepicí 92 Kč
6000114 Přechodový profil 30 mm champagne 180 cm samolepicí 166 Kč
6000115 Přechodový profil 30 mm champagne 270 cm samolepicí 249 Kč
6000116 Přechodový profil 30 mm buk červený 93 cm samolepicí 105 Kč
6000117 Přechodový profil 30 mm buk červený 180 cm samolepicí 193 Kč
6000118 Přechodový profil 30 mm buk červený 270 cm samolepicí 290 Kč
6000119 Přechodový profil 30 mm dub 93 cm samolepicí 105 Kč
6000120 Přechodový profil 30 mm dub 180 cm samolepicí 182 Kč
6000121 Přechodový profil 30 mm dub 270 cm samolepicí 273 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000122 Přechodový profil 30 mm borovice bílá 93 cm samolepicí 105 Kč
6000123 Přechodový profil 30 mm borovice bílá 180 cm samolepicí 195 Kč
6000124 Přechodový profil 30 mm borovice bílá 270 cm samolepicí 293 Kč
6000125 Přechodový profil 30 mm dub mocca 93 cm samolepicí 105 Kč
6000126 Přechodový profil 30 mm dub mocca 180 cm samolepicí 195 Kč
6000127 Přechodový profil 30 mm dub mocca 270 cm samolepicí 293 Kč
6000128 Přechodový profil 30 mm dub cognac 93 cm samolepicí 105 Kč
6000129 Přechodový profil 30 mm dub cognac 180 cm samolepicí 195 Kč
6000130 Přechodový profil 30 mm dub cognac 270 cm samolepicí 293 Kč
6000131 Přechodový profil 30 mm merbau 93 cm samolepicí 108 Kč
6000132 Přechodový profil 30 mm merbau 180 cm samolepicí 195 Kč
6000133 Přechodový profil 30 mm merbau 270 cm samolepicí 293 Kč
6000134 Přechodový profil 30 mm mahagon 93 cm samolepicí 108 Kč
6000135 Přechodový profil 30 mm mahagon 180 cm samolepicí 195 Kč
6000136 Přechodový profil 30 mm mahagon 270 cm samolepicí 293 Kč
6000137 Přechodový profil 30 mm kaštan japonský 93 cm samolepicí 108 Kč
6000138 Přechodový profil 30 mm kaštan japonský 180 cm samolepicí 195 Kč
6000139 Přechodový profil 30 mm kaštan japonský 270 cm samolepicí 293 Kč
6000140 Přechodový profil 30 mm teak indický 93 cm samolepicí 108 Kč
6000141 Přechodový profil 30 mm teak indický 180 cm samolepicí 195 Kč
6000142 Přechodový profil 30 mm teak indický 270 cm samolepicí 293 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000201 Přechodový profil 40 mm stříbrná 93 cm samolepicí 100 Kč
6000202 Přechodový profil 40 mm stříbrná 180 cm samolepicí 207 Kč
6000203 Přechodový profil 40 mm stříbrná 270 cm samolepicí 310 Kč
6000204 Přechodový profil 40 mm bronzová 93 cm samolepicí 101 Kč
6000205 Přechodový profil 40 mm bronzová 180 cm samolepicí 214 Kč
6000206 Přechodový profil 40 mm bronzová 270 cm samolepicí 321 Kč
6000207 Přechodový profil 40 mm zlatá 93 cm samolepicí 100 Kč
6000208 Přechodový profil 40 mm zlatá 180 cm samolepicí 210 Kč
6000209 Přechodový profil 40 mm zlatá 270 cm samolepicí 315 Kč
6000210 Přechodový profil 40 mm česaná nerez 93 cm samolepicí 100 Kč
6000211 Přechodový profil 40 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 214 Kč
6000212 Přechodový profil 40 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 321 Kč
6000213 Přechodový profil 40 mm champagne 93 cm samolepicí 100 Kč
6000214 Přechodový profil 40 mm champagne 180 cm samolepicí 210 Kč
6000215 Přechodový profil 40 mm champagne 270 cm samolepicí 315 Kč
6000216 Přechodový profil 40 mm buk červený 93 cm samolepicí 117 Kč
6000217 Přechodový profil 40 mm buk červený 180 cm samolepicí 206 Kč
6000218 Přechodový profil 40 mm buk červený 270 cm samolepicí 309 Kč
6000219 Přechodový profil 40 mm dub 93 cm samolepicí 117 Kč
6000220 Přechodový profil 40 mm dub 180 cm samolepicí 206 Kč
6000221 Přechodový profil 40 mm dub 270 cm samolepicí 309 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000222 Přechodový profil 40 mm borovice bílá 93 cm samolepicí 117 Kč
6000223 Přechodový profil 40 mm borovice bílá 180 cm samolepicí 206 Kč
6000224 Přechodový profil 40 mm borovice bílá 270 cm samolepicí 309 Kč
6000225 Přechodový profil 40 mm dub mocca 93 cm samolepicí 117 Kč
6000226 Přechodový profil 40 mm dub mocca 180 cm samolepicí 206 Kč
6000227 Přechodový profil 40 mm dub mocca 270 cm samolepicí 309 Kč
6000228 Přechodový profil 40 mm dub cognac 93 cm samolepicí 117 Kč
6000229 Přechodový profil 40 mm dub cognac 180 cm samolepicí 206 Kč
6000230 Přechodový profil 40 mm dub cognac 270 cm samolepicí 309 Kč
6000231 Přechodový profil 40 mm merbau 93 cm samolepicí 117 Kč
6000232 Přechodový profil 40 mm merbau 180 cm samolepicí 206 Kč
6000233 Přechodový profil 40 mm merbau 270 cm samolepicí 309 Kč
6000234 Přechodový profil 40 mm mahagon 93 cm samolepicí 117 Kč
6000235 Přechodový profil 40 mm mahagon 180 cm samolepicí 206 Kč
6000236 Přechodový profil 40 mm mahagon 270 cm samolepicí 309 Kč
6000237 Přechodový profil 40 mm kaštan japonský 93 cm samolepicí 117 Kč
6000238 Přechodový profil 40 mm kaštan japonský 180 cm samolepicí 206 Kč
6000239 Přechodový profil 40 mm kaštan japonský 270 cm samolepicí 309 Kč
6000240 Přechodový profil 40 mm teak indický 93 cm samolepicí 117 Kč
6000241 Přechodový profil 40 mm teak indický 180 cm samolepicí 206 Kč
6000242 Přechodový profil 40 mm teak indický 270 cm samolepicí 309 Kč



65

K
ov

ov
é 

p
ro

fi
ly

DP 01 S Vyrovnávací profil samolepicí

Délka

Šířka

30 mm

3 
m

m

DP 08 S Drážkovaný přechodový profil samolepicí

Šířka

35 mm 

Délka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000301 Přechodový profil drážkovaný 35 mm stříbrná 93 cm samolepicí 98 Kč
6000302 Přechodový profil drážkovaný 35 mm stříbrná 180 cm samolepicí 181 Kč
6000303 Přechodový profil drážkovaný 35 mm stříbrná 270 cm samolepicí 271 Kč
6000304 Přechodový profil drážkovaný 35 mm bronzová 93 cm samolepicí 99 Kč
6000305 Přechodový profil drážkovaný 35 mm bronzová 180 cm samolepicí 185 Kč
6000306 Přechodový profil drážkovaný 35 mm bronzová 270 cm samolepicí 278 Kč
6000307 Přechodový profil drážkovaný 35 mm zlatá 93 cm samolepicí 98 Kč
6000308 Přechodový profil drážkovaný 35 mm zlatá 180 cm samolepicí 183 Kč
6000309 Přechodový profil drážkovaný 35 mm zlatá 270 cm samolepicí 275 Kč
6000310 Přechodový profil drážkovaný 35 mm česaná nerez 93 cm samolepicí 98 Kč
6000311 Přechodový profil drážkovaný 35 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 195 Kč
6000312 Přechodový profil drážkovaný 35 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 292 Kč
6000313 Přechodový profil drážkovaný 35 mm champagne 93 cm samolepicí 98 Kč
6000314 Přechodový profil drážkovaný 35 mm champagne 180 cm samolepicí 183 Kč
6000315 Přechodový profil drážkovaný 35 mm champagne 270 cm samolepicí 275 Kč
6000316 Přechodový profil drážkovaný 35 mm buk červený 93 cm samolepicí 104 Kč
6000317 Přechodový profil drážkovaný 35 mm buk červený 180 cm samolepicí 188 Kč
6000318 Přechodový profil drážkovaný 35 mm buk červený 270 cm samolepicí 283 Kč
6000319 Přechodový profil drážkovaný 35 mm dub 93 cm samolepicí 104 Kč
6000320 Přechodový profil drážkovaný 35 mm dub 180 cm samolepicí 188 Kč
6000321 Přechodový profil drážkovaný 35 mm dub 270 cm samolepicí 283 Kč
6000322 Přechodový profil drážkovaný 35 mm borovice bílá 93 cm samolepicí 104 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000323 Přechodový profil drážkovaný 35 mm borovice bílá 180 cm samolepicí 188 Kč
6000324 Přechodový profil drážkovaný 35 mm borovice bílá 270 cm samolepicí 283 Kč
6000325 Přechodový profil drážkovaný 35 mm dub mocca 93 cm samolepicí 104 Kč
6000326 Přechodový profil drážkovaný 35 mm dub mocca 180 cm samolepicí 188 Kč
6000327 Přechodový profil drážkovaný 35 mm dub mocca 270 cm samolepicí 283 Kč
6000328 Přechodový profil drážkovaný 35 mm dub cognac 93 cm samolepicí 104 Kč
6000329 Přechodový profil drážkovaný 35 mm dub cognac 180 cm samolepicí 188 Kč
6000330 Přechodový profil drážkovaný 35 mm dub cognac 270 cm samolepicí 283 Kč
6000331 Přechodový profil drážkovaný 35 mm merbau 93 cm samolepicí 104 Kč
6000332 Přechodový profil drážkovaný 35 mm merbau 180 cm samolepicí 188 Kč
6000333 Přechodový profil drážkovaný 35 mm merbau 270 cm samolepicí 283 Kč
6000334 Přechodový profil drážkovaný 35 mm mahagon 93 cm samolepicí 104 Kč
6000335 Přechodový profil drážkovaný 35 mm mahagon 180 cm samolepicí 188 Kč
6000336 Přechodový profil drážkovaný 35 mm mahagon 270 cm samolepicí 283 Kč
6000337 Přechodový profil drážkovaný 35 mm kaštan japonský 93 cm samolepicí 104 Kč
6000338 Přechodový profil drážkovaný 35 mm kaštan 

japonský 180 cm samolepicí
188 Kč

6000339 Přechodový profil drážkovaný 35 mm kaštan 
japonský 270 cm samolepicí

283 Kč

6000340 Přechodový profil drážkovaný 35 mm teak indický 93 cm samolepicí 104 Kč
6000341 Přechodový profil drážkovaný 35 mm teak indický 180 cm samolepicí 188 Kč
6000342 Přechodový profil drážkovaný 35 mm teak indický 270 cm samolepicí 283 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000401 Vyrovnávací profil 30x3 mm stříbrná 90 cm samolepicí 92 Kč
6000402 Vyrovnávací profil 30x3 mm stříbrná 180 cm samolepicí 179 Kč
6000403 Vyrovnávací profil 30x3 mm stříbrná 270 cm samolepicí 263 Kč
6000404 Vyrovnávací profil 30x3 mm bronzová 90 cm samolepicí 92 Kč
6000405 Vyrovnávací profil 30x3 mm bronzová 180 cm samolepicí 181 Kč
6000406 Vyrovnávací profil 30x3 mm bronzová 270 cm samolepicí 272 Kč
6000407 Vyrovnávací profil 30x3 mm zlatá 90 cm samolepicí 92 Kč
6000408 Vyrovnávací profil 30x3 mm zlatá 180 cm samolepicí 181 Kč
6000409 Vyrovnávací profil 30x3 mm zlatá 270 cm samolepicí 272 Kč
6000410 Vyrovnávací profil 30x3 mm česaná nerez 90 cm samolepicí 92 Kč
6000411 Vyrovnávací profil 30x3 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 181 Kč
6000412 Vyrovnávací profil 30x3 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 272 Kč
6000413 Vyrovnávací profil 30x3 mm champagne 90 cm samolepicí 92 Kč
6000414 Vyrovnávací profil 30x3 mm champagne 180 cm samolepicí 181 Kč
6000415 Vyrovnávací profil 30x3 mm champagne 270 cm samolepicí 272 Kč
6000416 Vyrovnávací profil 30x3 mm buk červený 90 cm samolepicí 105 Kč
6000417 Vyrovnávací profil 30x3 mm buk červený 180 cm samolepicí 171 Kč
6000418 Vyrovnávací profil 30x3 mm buk červený 270 cm samolepicí 256 Kč
6000419 Vyrovnávací profil 30x3 mm dub 90 cm samolepicí 105 Kč
6000420 Vyrovnávací profil 30x3 mm dub 180 cm samolepicí 171 Kč
6000421 Vyrovnávací profil 30x3 mm dub 270 cm samolepicí 256 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000422 Vyrovnávací profil 30x3 mm borovice bílá 90 cm samolepicí 105 Kč
6000423 Vyrovnávací profil 30x3 mm borovice bílá 180 cm samolepicí 171 Kč
6000424 Vyrovnávací profil 30x3 mm borovice bílá 270 cm samolepicí 256 Kč
6000425 Vyrovnávací profil 30x3 mm dub mocca 90 cm samolepicí 105 Kč
6000426 Vyrovnávací profil 30x3 mm dub mocca 180 cm samolepicí 171 Kč
6000427 Vyrovnávací profil 30x3 mm dub mocca 270 cm samolepicí 256 Kč
6000428 Vyrovnávací profil 30x3 mm dub cognac 90 cm samolepicí 105 Kč
6000429 Vyrovnávací profil 30x3 mm dub cognac 180 cm samolepicí 171 Kč
6000430 Vyrovnávací profil 30x3 mm dub cognac 270 cm samolepicí 256 Kč
6000431 Vyrovnávací profil 30x3 mm merbau 90 cm samolepicí 105 Kč
6000432 Vyrovnávací profil 30x3 mm merbau 180 cm samolepicí 171 Kč
6000433 Vyrovnávací profil 30x3 mm merbau 270 cm samolepicí 256 Kč
6000434 Vyrovnávací profil 30x3 mm mahagon 90 cm samolepicí 105 Kč
6000435 Vyrovnávací profil 30x3 mm mahagon 180 cm samolepicí 171 Kč
6000436 Vyrovnávací profil 30x3 mm mahagon 270 cm samolepicí 256 Kč
6000437 Vyrovnávací profil 30x3 mm kaštan japonský 90 cm samolepicí 105 Kč
6000438 Vyrovnávací profil 30x3 mm kaštan japonský 180 cm samolepicí 171 Kč
6000439 Vyrovnávací profil 30x3 mm kaštan japonský 270 cm samolepicí 256 Kč
6000440 Vyrovnávací profil 30x3 mm teak indický 90 cm samolepicí 105 Kč
6000441 Vyrovnávací profil 30x3 mm teak indický 180 cm samolepicí 171 Kč
6000442 Vyrovnávací profil 30x3 mm teak indický 270 cm samolepicí 256 Kč



66

DP 11 S Vyrovnávací profil samolepicí

Délka

Šířka

40 mm

8 
m

m

DP 31 S Ukončovací profil samolepicí

10
 m

m

Délka25 mm

V
ýš

ka

Šířka

V
ýš

ka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000501 Vyrovnávací profil 40x8 mm stříbrná 90 cm samolepicí 121 Kč
6000502 Vyrovnávací profil 40x8 mm stříbrná 180 cm samolepicí 234 Kč
6000503 Vyrovnávací profil 40x8 mm stříbrná 270 cm samolepicí 363 Kč
6000504 Vyrovnávací profil 40x8 mm bronzová 90 cm samolepicí 121 Kč
6000505 Vyrovnávací profil 40x8 mm bronzová 180 cm samolepicí 234 Kč
6000506 Vyrovnávací profil 40x8 mm bronzová 270 cm samolepicí 363 Kč
6000507 Vyrovnávací profil 40x8 mm zlatá 90 cm samolepicí 121 Kč
6000508 Vyrovnávací profil 40x8 mm zlatá 180 cm samolepicí 234 Kč
6000509 Vyrovnávací profil 40x8 mm zlatá 270 cm samolepicí 363 Kč
6000510 Vyrovnávací profil 40x8 mm česaná nerez 90 cm samolepicí 121 Kč
6000511 Vyrovnávací profil 40x8 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 234 Kč
6000512 Vyrovnávací profil 40x8 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 362 Kč
6000513 Vyrovnávací profil 40x8 mm champagne 90 cm samolepicí 121 Kč
6000514 Vyrovnávací profil 40x8 mm champagne 180 cm samolepicí 234 Kč
6000515 Vyrovnávací profil 40x8 mm champagne 270 cm samolepicí 363 Kč
6000516 Vyrovnávací profil 40x8 mm buk červený 90 cm samolepicí 117 Kč
6000517 Vyrovnávací profil 40x8 mm buk červený 180 cm samolepicí 209 Kč
6000518 Vyrovnávací profil 40x8 mm buk červený 270 cm samolepicí 313 Kč
6000519 Vyrovnávací profil 40x8 mm dub 90 cm samolepicí 117 Kč
6000520 Vyrovnávací profil 40x8 mm dub 180 cm samolepicí 209 Kč
6000521 Vyrovnávací profil 40x8 mm dub 270 cm samolepicí 313 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000522 Vyrovnávací profil 40x8 mm borovice bílá 90 cm samolepicí 117 Kč
6000523 Vyrovnávací profil 40x8 mm borovice bílá 180 cm samolepicí 209 Kč
6000524 Vyrovnávací profil 40x8 mm borovice bílá 270 cm samolepicí 313 Kč
6000525 Vyrovnávací profil 40x8 mm dub mocca 90 cm samolepicí 117 Kč
6000526 Vyrovnávací profil 40x8 mm dub mocca 180 cm samolepicí 209 Kč
6000527 Vyrovnávací profil 40x8 mm dub mocca 270 cm samolepicí 313 Kč
6000528 Vyrovnávací profil 40x8 mm dub cognac 90 cm samolepicí 117 Kč
6000529 Vyrovnávací profil 40x8 mm dub cognac 180 cm samolepicí 209 Kč
6000530 Vyrovnávací profil 40x8 mm dub cognac 270 cm samolepicí 313 Kč
6000531 Vyrovnávací profil 40x8 mm merbau 90 cm samolepicí 117 Kč
6000532 Vyrovnávací profil 40x8 mm merbau 180 cm samolepicí 209 Kč
6000533 Vyrovnávací profil 40x8 mm merbau 270 cm samolepicí 313 Kč
6000534 Vyrovnávací profil 40x8 mm mahagon 90 cm samolepicí 117 Kč
6000535 Vyrovnávací profil 40x8 mm mahagon 180 cm samolepicí 209 Kč
6000536 Vyrovnávací profil 40x8 mm mahagon 270 cm samolepicí 313 Kč
6000537 Vyrovnávací profil 40x8 mm kaštan japonský 90 cm samolepicí 117 Kč
6000538 Vyrovnávací profil 40x8 mm kaštan japonský 180 cm samolepicí 209 Kč
6000539 Vyrovnávací profil 40x8 mm kaštan japonský 270 cm samolepicí 313 Kč
6000540 Vyrovnávací profil 40x8 mm teak indický 90 cm samolepicí 117 Kč
6000541 Vyrovnávací profil 40x8 mm teak indický 180 cm samolepicí 209 Kč
6000542 Vyrovnávací profil 40x8 mm teak indický 270 cm samolepicí 313 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000601 Ukončovací profil 25x10 mm stříbrná 90 cm samolepicí 91 Kč
6000602 Ukončovací profil 25x10 mm stříbrná 180 cm samolepicí 156 Kč
6000603 Ukončovací profil 25x10 mm stříbrná 270 cm samolepicí 234 Kč
6000604 Ukončovací profil 25x10 mm bronzová 90 cm samolepicí 91 Kč
6000605 Ukončovací profil 25x10 mm bronzová 180 cm samolepicí 160 Kč
6000606 Ukončovací profil 25x10 mm bronzová 270 cm samolepicí 240 Kč
6000607 Ukončovací profil 25x10 mm zlatá 90 cm samolepicí 91 Kč
6000608 Ukončovací profil 25x10 mm zlatá 180 cm samolepicí 158 Kč
6000609 Ukončovací profil 25x10 mm zlatá 270 cm samolepicí 237 Kč
6000610 Ukončovací profil 25x10 mm česaná nerez 90 cm samolepicí 91 Kč
6000611 Ukončovací profil 25x10 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 164 Kč
6000612 Ukončovací profil 25x10 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 245 Kč
6000613 Ukončovací profil 25x10 mm champagne 90 cm samolepicí 91 Kč
6000614 Ukončovací profil 25x10 mm champagne 180 cm samolepicí 164 Kč
6000615 Ukončovací profil 25x10 mm champagne 270 cm samolepicí 245 Kč
6000616 Ukončovací profil 25x10 mm buk červený 90 cm samolepicí 96 Kč
6000617 Ukončovací profil 25x10 mm buk červený 180 cm samolepicí 168 Kč
6000618 Ukončovací profil 25x10 mm buk červený 270 cm samolepicí 252 Kč
6000619 Ukončovací profil 25x10 mm dub 90 cm samolepicí 96 Kč
6000620 Ukončovací profil 25x10 mm dub 180 cm samolepicí 168 Kč
6000621 Ukončovací profil 25x10 mm dub 270 cm samolepicí 252 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000622 Ukončovací profil 25x10 mm borovice bílá 90 cm samolepicí 96 Kč
6000623 Ukončovací profil 25x10 mm borovice bílá 180 cm samolepicí 168 Kč
6000624 Ukončovací profil 25x10 mm borovice bílá 270 cm samolepicí 252 Kč
6000625 Ukončovací profil 25x10 mm dub mocca 90 cm samolepicí 96 Kč
6000626 Ukončovací profil 25x10 mm dub mocca 180 cm samolepicí 168 Kč
6000627 Ukončovací profil 25x10 mm dub mocca 270 cm samolepicí 252 Kč
6000628 Ukončovací profil 25x10 mm dub cognac 90 cm samolepicí 96 Kč
6000629 Ukončovací profil 25x10 mm dub cognac 180 cm samolepicí 168 Kč
6000630 Ukončovací profil 25x10 mm dub cognac 270 cm samolepicí 252 Kč
6000631 Ukončovací profil 25x10 mm merbau 90 cm samolepicí 96 Kč
6000632 Ukončovací profil 25x10 mm merbau 180 cm samolepicí 168 Kč
6000633 Ukončovací profil 25x10 mm merbau 270 cm samolepicí 252 Kč
6000634 Ukončovací profil 25x10 mm mahagon 90 cm samolepicí 96 Kč
6000635 Ukončovací profil 25x10 mm mahagon 180 cm samolepicí 168 Kč
6000636 Ukončovací profil 25x10 mm mahagon 270 cm samolepicí 252 Kč
6000637 Ukončovací profil 25x10 mm kaštan japonský 90 cm samolepicí 96 Kč
6000638 Ukončovací profil 25x10 mm kaštan japonský 180 cm samolepicí 168 Kč
6000639 Ukončovací profil 25x10 mm kaštan japonský 270 cm samolepicí 252 Kč
6000640 Ukončovací profil 25x10 mm teak indický 90 cm samolepicí 96 Kč
6000641 Ukončovací profil 25x10 mm teak indický 180 cm samolepicí 168 Kč
6000642 Ukončovací profil 25x10 mm teak indický 270 cm samolepicí 252 Kč



67

K
ov

ov
é 

p
ro

fi
ly

DP 36 S Schodová hrana samolepicí

20
 m

m

D
él

ka

25 mm

DP 63 S A/B/C Ukončovací profil samolepicí

A
, B

, C

Délka

Šířka
35 mm

Šířka

V
ýš

ka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000701 Schodová hrana 25x20 mm stříbrná 90 cm samolepicí 102 Kč
6000702 Schodová hrana 25x20 mm stříbrná 180 cm samolepicí 178 Kč
6000703 Schodová hrana 25x20 mm stříbrná 270 cm samolepicí 267 Kč
6000704 Schodová hrana 25x20 mm bronzová 90 cm samolepicí 105 Kč
6000705 Schodová hrana 25x20 mm bronzová 180 cm samolepicí 183 Kč
6000706 Schodová hrana 25x20 mm bronzová 270 cm samolepicí 274 Kč
6000707 Schodová hrana 25x20 mm zlatá 90 cm samolepicí 104 Kč
6000708 Schodová hrana 25x20 mm zlatá 180 cm samolepicí 181 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000709 Schodová hrana 25x20 mm zlatá 270 cm samolepicí 271 Kč
6000710 Schodová hrana 25x20 mm česaná nerez 90 cm samolepicí 102 Kč
6000711 Schodová hrana 25x20 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 187 Kč
6000712 Schodová hrana 25x20 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 280 Kč
6000713 Schodová hrana 25x20 mm champagne 90 cm samolepicí 117 Kč
6000714 Schodová hrana 25x20 mm champagne 180 cm samolepicí 187 Kč
6000715 Schodová hrana 25x20 mm champagne 270 cm samolepicí 280 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000801 Ukončovací profil A 7-9 mm stříbrná 90 cm samolepicí 92 Kč
6000802 Ukončovací profil A 7-9 mm stříbrná 180 cm samolepicí 153 Kč
6000803 Ukončovací profil A 7-9 mm stříbrná 270 cm samolepicí 229 Kč
6000804 Ukončovací profil A 7-9 mm zlatá 90 cm samolepicí 92 Kč
6000805 Ukončovací profil A 7-9 mm zlatá 180 cm samolepicí 153 Kč
6000806 Ukončovací profil A 7-9 mm zlatá 270 cm samolepicí 229 Kč
6000807 Ukončovací profil A 7-9 mm česaná nerez 90 cm samolepicí 92 Kč
6000808 Ukončovací profil A 7-9 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 153 Kč
6000809 Ukončovací profil A 7-9 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 229 Kč
6000810 Ukončovací profil A 7-9 mm champagne 90 cm samolepicí 92 Kč
6000811 Ukončovací profil A 7-9 mm champagne 180 cm samolepicí 153 Kč
6000812 Ukončovací profil A 7-9 mm champagne 270 cm samolepicí 229 Kč
6000813 Ukončovací profil A 7-9 mm bronzová 90 cm samolepicí 92 Kč
6000814 Ukončovací profil A 7-9 mm bronzová 180 cm samolepicí 153 Kč
6000815 Ukončovací profil A 7-9 mm bronzová 270 cm samolepicí 229 Kč
6000901 Ukončovací profil B 10-12 mm stříbrná 90  cm samolepicí 91 Kč
6000902 Ukončovací profil B 10-12 mm stříbrná 180 cm samolepicí 151 Kč
6000903 Ukončovací profil B 10-12 mm stříbrná 270 cm samolepicí 226 Kč
6000904 Ukončovací profil B 10-12 mm zlatá 90 cm samolepicí 97 Kč
6000905 Ukončovací profil B 10-12 mm zlatá 180 cm samolepicí 164 Kč
6000906 Ukončovací profil B 10-12 mm zlatá 270 cm samolepicí 245 Kč
6000907 Ukončovací profil B 10-12 mm česaná nerez 90 cm samolepicí 91 Kč
6000908 Ukončovací profil B 10-12 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 151 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6000909 Ukončovací profil B 10-12 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 226 Kč
6000910 Ukončovací profil B 10-12 mm champagne 90 cm samolepicí 91 Kč
6000911 Ukončovací profil B 10-12 mm champagne 180 cm samolepicí 151 Kč
6000912 Ukončovací profil B 10-12 mm champagne 270 cm samolepicí 226 Kč
6000913 Ukončovací profil B 10-12 mm bronzová 90 cm samolepicí 89 Kč
6000914 Ukončovací profil B 10-12 mm bronzová 180 cm samolepicí 165 Kč
6000915 Ukončovací profil B 10-12 mm bronzová 270 cm samolepicí 247 Kč

6001001 Ukončovací profil C 14-16 mm stříbrná 90  cm samolepicí 101 Kč

6001002 Ukončovací profil C 14-16 mm stříbrná 180 cm samolepicí 188 Kč
6001003 Ukončovací profil C 14-16 mm stříbrná 270 cm samolepicí 282 Kč
6001004 Ukončovací profil C 14-16 mm zlatá 90 cm samolepicí 107 Kč
6001005 Ukončovací profil C 14-16 mm zlatá 180 cm samolepicí 208 Kč
6001006 Ukončovací profil C 14-16 mm zlatá 270 cm samolepicí 312 Kč
6001007 Ukončovací profil C 14-16 mm česaná nerez 90 cm samolepicí 101 Kč
6001008 Ukončovací profil C 14-16 mm česaná nerez 180 cm samolepicí 188 Kč
6001009 Ukončovací profil C 14-16 mm česaná nerez 270 cm samolepicí 282 Kč
6001010 Ukončovací profil C 14-16 mm champagne 90 cm samolepicí 101 Kč
6001011 Ukončovací profil C 14-16 mm champagne 180 cm samolepicí 188 Kč
6001012 Ukončovací profil C 14-16 mm champagne 270 cm samolepicí 282 Kč
6001013 Ukončovací profil C 14-16 mm bronzová 90 cm samolepicí 101 Kč
6001014 Ukončovací profil C 14-16 mm bronzová 180 cm samolepicí 188 Kč
6001015 Ukončovací profil C 14-16 mm bronzová 270 cm samolepicí 282 Kč

OBJ



68

Šířka

30 mm

Délka

Instalace:

Šroub

DP 03 Standardní přechodový profil

DP 66 Přechodový profil

Délka

Šířka

32 mm

Instalace:

Hmoždinky

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001101 Přechodový profil 30 mm stříbrná 93 cm 89 Kč
6001102 Přechodový profil 30 mm stříbrná 180 cm 157 Kč
6001103 Přechodový profil 30 mm stříbrná 270 cm 236 Kč
6001104 Přechodový profil 30 mm bronzová 93 cm 90 Kč
6001105 Přechodový profil 30 mm bronzová 180 cm 158 Kč
6001106 Přechodový profil 30 mm bronzová 270 cm 236 Kč
6001107 Přechodový profil 30 mm zlatá 93 cm 91 Kč
6001108 Přechodový profil 30 mm zlatá 180 cm 157 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001109 Přechodový profil 30 mm zlatá 270 cm 235 Kč
6001110 Přechodový profil 30 mm česaná nerez 93 cm 89 Kč
6001111 Přechodový profil 30 mm česaná nerez 180 cm 157 Kč
6001112 Přechodový profil 30 mm česaná nerez 270 cm 236 Kč
6001113 Přechodový profil 30 mm champagne 93 cm 89 Kč
6001114 Přechodový profil 30 mm champagne 180 cm 157 Kč
6001115 Přechodový profil 30 mm champagne 270 cm 236 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001201 Přechodový profil 32 mm stříbrná 93 cm 102 Kč
6001202 Přechodový profil 32 mm stříbrná 180 cm 189 Kč
6001203 Přechodový profil 32 mm stříbrná 270 cm 284 Kč
6001204 Přechodový profil 32 mm bronzová 93 cm 103 Kč
6001205 Přechodový profil 32 mm bronzová 180 cm 189 Kč
6001206 Přechodový profil 32 mm bronzová 270 cm 284 Kč
6001207 Přechodový profil 32 mm zlatá 93 cm 104 Kč
6001208 Přechodový profil 32 mm zlatá 180 cm 189 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001209 Přechodový profil 32 mm zlatá 270 cm 284 Kč
6001210 Přechodový profil 32 mm česaná nerez 93 cm 102 Kč
6001211 Přechodový profil 32 mm česaná nerez 180 cm 189 Kč
6001212 Přechodový profil 32 mm česaná nerez 270 cm 284 Kč
6001213 Přechodový profil 32 mm champagne 93 cm 102 Kč
6001214 Přechodový profil 32 mm champagne 180 cm 189 Kč
6001215 Přechodový profil 32 mm champagne 270 cm 284 Kč

OBJ



69

Instalace:

Šroub

K
ov

ov
é 

p
ro

fi
ly

Délka

Délka

Šířka

50 mm

Šířka

40 mm

Instalace:

Hmoždinky

DP 64  Přechodový profil

Instalace:

Hmoždinky

DP 65 Přechodový profil

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001301 Přechodový profil 40 mm stříbrná 93 cm 129 Kč
6001302 Přechodový profil 40 mm stříbrná 180 cm 258 Kč
6001303 Přechodový profil 40 mm stříbrná 270 cm 387 Kč
6001304 Přechodový profil 40 mm bronzová 93 cm 131 Kč
6001305 Přechodový profil 40 mm bronzová 180 cm 262 Kč
6001306 Přechodový profil 40 mm bronzová 270 cm 393 Kč
6001307 Přechodový profil 40 mm zlatá 93 cm 129 Kč
6001308 Přechodový profil 40 mm zlatá 180 cm 258 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001309 Přechodový profil 40 mm zlatá 270 cm 387 Kč
6001310 Přechodový profil 40 mm česaná nerez 93 cm 129 Kč
6001311 Přechodový profil 40 mm česaná nerez 180 cm 258 Kč
6001312 Přechodový profil 40 mm česaná nerez 270 cm 387 Kč
6001313 Přechodový profil 40 mm champagne 93 cm 129 Kč
6001314 Přechodový profil 40 mm champagne 180 cm 258 Kč
6001315 Přechodový profil 40 mm champagne 270 cm 387 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001401 Přechodový profil 50 mm stříbrná 93 cm 157 Kč
6001402 Přechodový profil 50 mm stříbrná 180 cm 283 Kč
6001403 Přechodový profil 50 mm stříbrná 270 cm 424 Kč
6001404 Přechodový profil 50 mm bronzová 93 cm 143 Kč
6001405 Přechodový profil 50 mm bronzová 180 cm 287 Kč
6001406 Přechodový profil 50 mm bronzová 270 cm 431 Kč
6001407 Přechodový profil 50 mm zlatá 93 cm 141 Kč
6001408 Přechodový profil 50 mm zlatá 180 cm 283 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001409 Přechodový profil 50 mm zlatá 270 cm 424 Kč
6001410 Přechodový profil 50 mm česaná nerez 93 cm 141 Kč
6001411 Přechodový profil 50 mm česaná nerez 180 cm 283 Kč
6001412 Přechodový profil 50 mm česaná nerez 270 cm 424 Kč
6001413 Přechodový profil 50 mm champagne 93 cm 141 Kč
6001414 Přechodový profil 50 mm champagne 180 cm 283 Kč
6001415 Přechodový profil 50 mm champagne 270 cm 424 Kč

DP 08 Přechodový profil drážkovaný

Délka

Šířka

35 mm

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001501 Přechodový profil drážkovaný 35 mm stříbrná 93 cm 98 Kč
6001502 Přechodový profil drážkovaný 35 mm stříbrná 180 cm 157 Kč
6001503 Přechodový profil drážkovaný 35 mm stříbrná 270 cm 236 Kč
6001504 Přechodový profil drážkovaný 35 mm bronzová 93 cm 99 Kč
6001505 Přechodový profil drážkovaný 35 mm bronzová 180 cm 164 Kč
6001506 Přechodový profil drážkovaný 35 mm bronzová 270 cm 245 Kč
6001507 Přechodový profil drážkovaný 35 mm zlatá 93 cm 98 Kč
6001508 Přechodový profil drážkovaný 35 mm zlatá 180 cm 166 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001509 Přechodový profil drážkovaný 35 mm zlatá 270 cm 248 Kč
6001510 Přechodový profil drážkovaný 35 mm česaná nerez 93 cm 98 Kč
6001511 Přechodový profil drážkovaný 35 mm česaná nerez 180 cm 157 Kč
6001512 Přechodový profil drážkovaný 35 mm česaná nerez 270 cm 236 Kč
6001513 Přechodový profil drážkovaný 35 mm champagne 93 cm 98 Kč
6001514 Přechodový profil drážkovaný 35 mm champagne 180 cm 157 Kč
6001515 Přechodový profil drážkovaný 35 mm champagne 270 cm 236 Kč

OBJ

OBJ



70

DP 70 Vyrovnávací profil standardní

vyrovnání  
výšek až do 

10 mm

vyrovnání  
výšek až do 

10 mm

kopíruje výšku 
podlahy
s milimetrovou 
přesností

Délka

Instalace:

Hmoždinky

Šířka

40 mm

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001601 Vyrovnávací profil 40 mm stříbrná 90 cm 161 Kč
6001602 Vyrovnávací profil 40 mm stříbrná 250 cm 392 Kč
6001603 Vyrovnávací profil 40 mm zlatá 90 cm 144 Kč
6001604 Vyrovnávací profil 40 mm zlatá 250 cm 363 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001605 Vyrovnávací profil 40 mm česaná nerez 90 cm 160 Kč
6001606 Vyrovnávací profil 40 mm česaná nerez 250 cm 392 Kč
6001607 Vyrovnávací profil 40 mm champagne 90 cm 160 Kč
6001608 Vyrovnávací profil 40 mm champagne 250 cm 392 Kč

DP 71 Vyrovnávací profil standardní

kopíruje výšku 
podlahy
s milimetrovou 
přesností

Délka

Šířka

58 mm

Instalace:

Hmoždinky

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001701 Vyrovnávací profil 58 mm stříbrná 90 cm 154 Kč
6001702 Vyrovnávací profil 58 mm stříbrná 250 cm 440 Kč
6001703 Vyrovnávací profil 58 mm zlatá 90 cm 168 Kč
6001704 Vyrovnávací profil 58 mm zlatá 250 cm 440 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001705 Vyrovnávací profil 58 mm česaná nerez 90 cm 154 Kč
6001706 Vyrovnávací profil 58 mm česaná nerez 250 cm 440 Kč
6001707 Vyrovnávací profil 58 mm champagne 90 cm 154 Kč
6001708 Vyrovnávací profil 58 mm champagne 250 cm 440 Kč

Instalace:

Šroub

DP 01 Vyrovnávací profil standardní

Délka

Šířka

30 mm

3 
m

m

V
ýš

ka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001801 Vyrovnávací profil 30x3 mm stříbrná 90 cm 92 Kč
6001802 Vyrovnávací profil 30x3 mm stříbrná 180 cm 191 Kč
6001803 Vyrovnávací profil 30x3 mm stříbrná 270 cm 263 Kč
6001804 Vyrovnávací profil 30x3 mm bronzová 90 cm 92 Kč
6001805 Vyrovnávací profil 30x3 mm bronzová 180 cm 191 Kč
6001806 Vyrovnávací profil 30x3 mm bronzová 270 cm 272 Kč
6001807 Vyrovnávací profil 30x3 mm zlatá 90 cm 92 Kč
6001808 Vyrovnávací profil 30x3 mm zlatá 180 cm 191 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001809 Vyrovnávací profil 30x3 mm zlatá 270 cm 272 Kč
6001810 Vyrovnávací profil 30x3 mm česaná nerez 90 cm 92 Kč
6001811 Vyrovnávací profil 30x3 mm česaná nerez 180 cm 191 Kč
6001812 Vyrovnávací profil 30x3 mm česaná nerez 270 cm 287 Kč
6001813 Vyrovnávací profil 30x3 mm champagne 90 cm 92 Kč
6001814 Vyrovnávací profil 30x3 mm champagne 180 cm 191 Kč
6001815 Vyrovnávací profil 30x3 mm champagne 270 cm 287 Kč



71

K
ov

ov
é 

p
ro

fi
ly

DP 31 Ukončovací profil

10
 m

m

Délka25 mm

Instalace:

Šroub

Šířka

V
ýš

ka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001901 Ukončovací profil 25x10 mm stříbrná 90 cm 91 Kč
6001902 Ukončovací profil 25x10 mm stříbrná 180 cm 146 Kč
6001903 Ukončovací profil 25x10 mm stříbrná 270 cm 220 Kč
6001904 Ukončovací profil 25x10 mm bronzová 90 cm 91 Kč
6001905 Ukončovací profil 25x10 mm bronzová 180 cm 149 Kč
6001906 Ukončovací profil 25x10 mm bronzová 270 cm 224 Kč
6001907 Ukončovací profil 25x10 mm zlatá 90 cm 91 Kč
6001908 Ukončovací profil 25x10 mm zlatá 180 cm 158 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6001909 Ukončovací profil 25x10 mm zlatá 270 cm 237 Kč
6001910 Ukončovací profil 25x10 mm česaná nerez 90 cm 91 Kč
6001911 Ukončovací profil 25x10 mm česaná nerez 180 cm 146 Kč
6001912 Ukončovací profil 25x10 mm česaná nerez 270 cm 220 Kč
6001913 Ukončovací profil 25x10 mm champagne 90 cm 91 Kč
6001914 Ukončovací profil 25x10 mm champagne 180 cm 146 Kč
6001915 Ukončovací profil 25x10 mm champagne 270 cm 220 Kč

DP 36 Schodová hrana standardní

20
 m

m
D

él
ka

25 mm

Instalace:

Šroub

Šířka

V
ýš

ka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002001 Schodová hrana 25x20 mm stříbrná 90 cm 112 Kč
6002002 Schodová hrana 25x20 mm stříbrná 180 cm 174 Kč
6002003 Schodová hrana 25x20 mm stříbrná 270 cm 261 Kč
6002004 Schodová hrana 25x20 mm bronzová 90 cm 112 Kč
6002005 Schodová hrana 25x20 mm bronzová 180 cm 181 Kč
6002006 Schodová hrana 25x20 mm bronzová 270 cm 271 Kč
6002007 Schodová hrana 25x20 mm zlatá 90 cm 112 Kč
6002008 Schodová hrana 25x20 mm zlatá 180 cm 184 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002009 Schodová hrana 25x20 mm zlatá 270 cm 276 Kč
6002010 Schodová hrana 25x20 mm česaná nerez 90 cm 112 Kč
6002011 Schodová hrana 25x20 mm česaná nerez 180 cm 174 Kč
6002012 Schodová hrana 25x20 mm česaná nerez 270 cm 261 Kč
6002013 Schodová hrana 25x20 mm champagne 90 cm 112 Kč
6002014 Schodová hrana 25x20 mm champagne 180 cm 174 Kč
6002015 Schodová hrana 25x20 mm champagne 270 cm 261 Kč

DP 33 Schodová hrana standardní

20
 m

m
D

él
ka

40 mm

Instalace:

Šroub

Šířka

V
ýš

ka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002101 Schodová hrana 40x20 mm stříbrná 90 cm 180 Kč
6002102 Schodová hrana 40x20 mm stříbrná 180 cm 308 Kč
6002103 Schodová hrana 40x20 mm stříbrná 270 cm 462 Kč
6002104 Schodová hrana 40x20 mm bronzová 90 cm 180 Kč
6002105 Schodová hrana 40x20 mm bronzová 180 cm 308 Kč
6002106 Schodová hrana 40x20 mm bronzová 270 cm 462 Kč
6002107 Schodová hrana 40x20 mm zlatá 90 cm 180 Kč
6002108 Schodová hrana 40x20 mm zlatá 180 cm 308 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002109 Schodová hrana 40x20 mm zlatá 270 cm 462 Kč
6002110 Schodová hrana 40x20 mm česaná nerez 90 cm 180 Kč
6002111 Schodová hrana 40x20 mm česaná nerez 180 cm 308 Kč
6002112 Schodová hrana 40x20 mm česaná nerez 270 cm 462 Kč
6002113 Schodová hrana 40x20 mm champagne 90 cm 180 Kč
6002114 Schodová hrana 40x20 mm champagne 180 cm 308 Kč
6002115 Schodová hrana 40x20 mm champagne 270 cm 462 Kč



72

Instalace:

E1 
6,5 –15 mm

E2 
14 –22 mm

Profi 2 Vyrovnávací profil s upevněním pomocí nosného profilu 

kopíruje výšku 
podlahy
s milimetrovou 
přesností

Délka

56 mm

Profi 1 A/B Přechodový profil s upevněním pomocí nosného profilu

Instalace:

Délka

33 mm
46 mm

kopíruje výšku 
podlahy
s milimetrovou 
přesností

E1 
6,5 –15 mm

E2 
14 –22 mm

Šířka

Šířka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002201 Přechodový profil A 33 mm Clip stříbrná 100 cm 126 Kč
6002202 Přechodový profil A 33 mm Clip zlatá 100 cm 132 Kč
6002203 Přechodový profil A 33 mm Clip česaná nerez 100 cm 126 Kč
6002204 Přechodový profil A 33 mm Clip champagne 100 cm 126 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002205 Přechodový profil B 46 mm Clip stříbrná 100 cm 147 Kč
6002206 Přechodový profil B 46 mm Clip zlatá 100 cm 157 Kč
6002207 Přechodový profil B 46 mm Clip česaná nerez 100 cm 147 Kč
6002208 Přechodový profil B 46 mm Clip champagne 100 cm 147 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002301 Vyrovnávací profil 56 mm Clip stříbrná 100 cm 168 Kč
6002302 Vyrovnávací profil 56 mm Clip stříbrná 250 cm 345 Kč
6002303 Vyrovnávací profil 56 mm Clip zlatá 100 cm 179 Kč
6002304 Vyrovnávací profil 56 mm Clip zlatá 250 cm 373 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002305 Vyrovnávací profil 56 mm Clip česaná nerez 100 cm 168 Kč
6002306 Vyrovnávací profil 56 mm Clip česaná nerez 250 cm 345 Kč
6002307 Vyrovnávací profil 56 mm Clip champagne 100 cm 168 Kč
6002308 Vyrovnávací profil 56 mm Clip champagne 250 cm 345 Kč

Instalace:

E1 
6,5 –15 mm

E2 
14 –22 mm

Profi 3 Ukončovací profil s upevněním pomocí nosného profilu

kopíruje výšku 
podlahy  
s milimetrovou 
přesností

Délka

32 mm
Šířka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002401 Ukončovací profil 32 mm Clip stříbrná 100 cm 124 Kč
6002402 Ukončovací profil 32 mm Clip stříbrná 250 cm 237 Kč
6002403 Ukončovací profil 32 mm Clip zlatá 100 cm 126 Kč
6002404 Ukončovací profil 32 mm Clip zlatá 250 cm 253 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002405 Ukončovací profil 32 mm Clip česaná nerez 100 cm 124 Kč
6002406 Ukončovací profil 32 mm Clip česaná nerez 250 cm 237 Kč
6002407 Ukončovací profil 32 mm Clip champagne 100 cm 124 Kč
6002408 Ukončovací profil 32 mm Clip champagne 250 cm 237 Kč

•	 Nosný	profil	nutno		
objednávat	samostatně

•	 Nosný	profil	nutno		
objednávat	samostatně

•	 Nosný	profil	nutno		
objednávat	samostatně

OBJ

OBJ

OBJ



73

K
ov

ov
é 

p
ro

fi
ly

Instalace:

E1 
6,5 –15 mm

E2 
14 –22 mm

Profi 4  Schodová hrana s upevněním pomocí nosného profilu

12
,5

 m
m

27
 m

m

100 cm

32 mm

Nosný profil E1 a E2 

E2E1
14

 - 
22

 m
m

6,5-15 mm

100  cm | 2
50  cm

100  cm | 2
50  cm

22 mm

22 mm

•	 pro	lišty	s	upevněním	pomocí	nosného	profilu

•	 z	kvalitního	materiálu	na	bázi	PVC

•	 jednoduchá	instalace	k	podlaze

•	 snadno	odnímatelné

•	 dostupné	délky:	1	m	a	2,50	m

Šířka

V
ýš

ka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002501 Schodová hrana A 32x12,5 mm Clip stříbrná 100 cm 143 Kč
6002502 Schodová hrana A 32x12,5 mm Clip zlatá 100 cm 150 Kč
6002503 Schodová hrana A 32x12,5 mm Clip česaná nerez 100 cm 143 Kč
6002504 Schodová hrana A 32x12,5 mm Clip champagne 100 cm 143 Kč
6002601 Schodová hrana B 32x27 mm Clip stříbrná 100 cm 172 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002602 Schodová hrana B 32x27 mm Clip zlatá 100 cm 184 Kč
6002603 Schodová hrana B 32x27 mm Clip česaná nerez 100 cm 172 Kč
6002604 Schodová hrana B 32x27 mm Clip champagne 100 cm 172 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002701 Nosný profil E1 100 cm 31 Kč/ks
6002702 Nosný profil E1 250 cm 78 Kč/ks
6002703 Nosný profil E2 100 cm 43 Kč/ks
6002704 Nosný profil E2 250 cm 105 Kč/ks

Profi 5  Přechodový profil Premium s kovovým nosným profilem

kopíruje výšku podlahy
s milimetrovou přesností

Délka

7–
15

 m
m

33,7 mm

Instalace:

Šroub

Šířka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002801 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm stříbrná 90 cm 208 Kč
6002802 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm stříbrná 270 cm 599 Kč
6002803 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm bronzová 90 cm 208 Kč
6002804 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm bronzová 270 cm 599 Kč
6002805 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm zlatá 90 cm 208 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002806 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm zlatá 270 cm 599 Kč
6002807 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm česaná nerez 90 cm 208 Kč
6002808 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm česaná nerez 270 cm 599 Kč
6002809 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm champagne 90 cm 208 Kč
6002810 Přechodový profil Premium 33,7x7-15 mm champagne 270 cm 599 Kč

•	 Nosný	profil	nutno		
objednávat	samostatně

OBJ

OBJ

OBJ



74

Instalace:

Šroub

Instalace:

Šroub

Profi 6  Vyrovnávací profil Premium s kovovým nosným profilem

kopíruje výšku 
podlahy  
s milimetrovou 
přesností

Délka

7–
15

 m
m

44 mm

Profi 7  Ukončovací profil Premium s kovovým nosným profilem

kopíruje výšku 
podlahy  
s milimetrovou 
přesností

Délka

7–
15

 m
m

21,7 mm

Šířka

Šířka

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002901 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm stříbrná 90 cm 221 Kč
6002902 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm stříbrná 270 cm 640 Kč
6002903 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm bronzová 90 cm 221 Kč
6002904 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm bronzová 270 cm 640 Kč
6002905 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm zlatá 90 cm 221 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6002906 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm zlatá 270 cm 640 Kč
6002907 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm česaná nerez 90 cm 221 Kč
6002908 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm česaná nerez 270 cm 640 Kč
6002909 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm champagne 90 cm 221 Kč
6002910 Vyrovnávací profil Premium 44x7-15 mm champagne 270 cm 640 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6003001 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm stříbrná 90 cm 193 Kč
6003002 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm stříbrná 270 cm 540 Kč
6003003 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm bronzová 90 cm 195 Kč
6003004 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm bronzová 270 cm 547 Kč
6003005 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm zlatá 90 cm 199 Kč

Kód zboží Produkt
Cena vč. 

DPH:
6003006 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm zlatá 270 cm 557 Kč
6003007 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm česaná nerez 90 cm 195 Kč
6003008 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm česaná nerez 270 cm 544 Kč
6003009 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm champagne 90 cm 198 Kč
6003010 Ukončovací profil Premium 21,7x7-15 mm champagne 270 cm 555 Kč

OBJ

OBJ



75

K
ov

ov
é 

p
ro

fi
ly



76

Profesionální připojení pracovních desek

Profesionální ukončení pracovních desek, které dokonale zakryje mezery a zároveň zabraňuje vniknutí tekutin mezi 

dilatační spáry. Nenápadné, moderní, estetické a kvalitní - přesně takové jsou kuchyňské lišty Döllken.

Kuchyňské lišty
Přesné a technicky dokonalé



Produkt Obsah Strana

Hi14 78

WASL Design 79

Snadná a rychlá instalace díky 
samolepicímu provedení 

kuchyňských lišt

TIP!

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Kovové profily

Regály,  
displeje

Kuchyňské lišty



7878

OBJ

Hi14 Multifunkční lišty

1 balení = 10 x 2,50 m

• plastová lišta s měkkými manžetami potažená hliníkovou fólií

• samolepicí

• všestranné použití a perfektní zakrytí horizontálních i vertikálních spár

• odolné proti otěru a čisticím prostředkům

Příslušenství:
1 balení = 10 setů
1 set: 
• 4 x 90° kout

• 2 x 135° kout

• 2 x 90° roh

• 2 páry koncovek

černábílá stříbrná alu metalic

Barvy a dekory

Koncovka pravá Koncovka levá

135° koutKout Roh

14
 m

m

14 mm

2,50 m

Hi 14 bílá lesklá Cena vč. DPH: 278 Kč/ks

Hi 14 černá lesklá Cena vč. DPH: 306 Kč/ks

Hi 14 alu kartáčovaná Cena vč. DPH: 306 Kč/ks

Hi 14 alu Cena vč. DPH: 285 Kč/ks

Příslušenství Cena vč. DPH: 102 Kč/set



79

OBJ

K
u

ch
yň

sk
é 

liš
ty

2188
olše

2046
ořech strarý
prkno

2189
smrk

1 balení = 6 x 3,00 m
1 balení = 6 x 0,60 m

• elegantní a moderní design

• profesionální zakončení kuchyňské pracovní desky

• měkké manžety pro překrytí mezer a spár

• samolepicí proužky na obou stranách základního profilu

Příslušenství:
1 balení = 5 setů
1 set:
• 1 x 90° kout

• 1 x 90° roh

• 1 x koncovka pravá

• 1 x koncovka levá

Barvy a dekory

WASL Design Kuchyňské lišty

Kout Roh Koncovka pravá Koncovka levá

Rozměry:

Výška:
Šířka:
Délka:

24 mm
16 mm

3,00 m / 60 cm

1021
bílá

2064
nerez 

2049
wenge

2058
javor

2068
dřevo 
keiste

2050
jasan
mesina

2059
jasan

2069
dub
kouřový

2193
dub antik

2194
šedá
exotic

2051
břidlice
pindos

2060
travertin

2070
buk tmavý

2195
kámen
černý

2052
mramor 
šedý

1022
modročerná

2071
hnědá
dýhovaná

1046
kámen
šedý

1046
kámen 
světlý 
šedý

2061
dub

2072
teak

2053
žula béžová

2062
ořech lyon

2026
ořech
prkno

1000
tmavě šedá

2042
ořech
prkno

2043
mosaika
carmin

2044
buk 
bamboo

2045
prkno
skládané

2054
twist

2063
mosaika 
corfu

2055
třešeň

2190
dub 
mořený

2047
maron
prkno

2056
dub šedý

2065
buk 
červený

2191
dub
prošedivělý

2048
buk
světlý

2075
mramor

2067
mramor
modrý

2192
ořech bílý

1020
bílošedá

Dekory příslušenství

0117
bílá

1086
světle 
hnědá

1090
šedá

1020
světle šedá

1084
zlatá

1091
čokoládově
hnědá

1085
béžová

1087
hnědá

1083
stříbrná

1089
krémová

1010
tmavě 
hnědá

1022
černá

WASL Design 0,6 m Cena vč. DPH: 62 Kč/ks

WASL Design 3 m Cena vč. DPH: 306 Kč/ks

Příslušenství Cena vč. DPH: 101 Kč/set



80

Perfektní využitelnost

Perfektní akustická izolace zabraňuje pronikání nežádoucích zvuků do spodních místností a snižuje hluk při chůzi 

po podlahové krytině. Dokonale vyrovnává veškeré povrchové nerovnosti a díky své vlastnosti tepelné izolace chrání 

místnost před ztrátou tepla. Podložky se doporučují pokládat pod laminátové a vícevrstvé dřevěné podlahy. Vybrané 

podložky Döllken se mohou použít také v místnostech s podlahovým vytápěním. Zabraňují rozšíření plísní a zároveň proti 

nim vytváří bariéru, což bylo potvrzeno fungistatickými testy.

Podložky pod 
laminátové podlahy
Všestranná využitelnost

Produkt Rozměry (mm) Příslušenství Doporučení ke zpracování Strana

THERMO roll 
1,6 mm

V: 1 100 
T: 1,6 
D: 15 000

82

THERMO roll 
2 mm

V: 1 100 
T: 2 
D: 15 000

82

Podložka  
XPS 2 mm

V: 500 
T: 2 
D: 1 200

82

Podložka  
XPS 2,5 mm

V: 1 100 
T: 2,5 
D: 15 000

83



Produkt Rozměry (mm) Příslušenství Doporučení ke zpracování Strana

Podložka  
XPS 3 mm

V: 500 
T: 3 
D: 1 200

83

Podložka 
XPS 5 mm

V: 500 
T: 5 
D: 1 200

83

PERFECT MAT 
1,5 mm

V: 500 
T: 1,5 
D: 800

84

EXPRESS mat 
3 mm

V: 1 000 
T: 3 
D: 12 000

84

EXPRESS mat 
5 mm

V: 1 000 
T: 5 
D: 7 000

84

ALU base 2,2 mm
V: 500 
T: 2,2 
D: 1 000

81

ALU roll 2,2 mm
V: 1 100 
T: 2,2 
D: 15 000

82

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Kovové profily

Regály,  
displeje

Podložky  
pod laminátové  
podlahy



82

Délka – 15 m
Šířka – 1,1 m
Obchodní balení – 16,5 m2

Balení – 6 rolí (99 m2)
Paleta = 792 m2 (48 rolí)

Doporučuje se k podlahovému vytápění.

Délka – 15 m
Šířka – 1,1 m
Obchodní balení – 16,5 m2

Balení – 6 rolí (99 m2)
Paleta = 594 m2 (36 rolí)

Doporučuje se k podlahovému vytápění.

FLOOR YOU 2 mm  Roll

THERMO roll 1,6 mm Role

THERMO roll 2 mm Role

Délka – 1,2 m
Šířka – 0,5 m
Obchodní balení – 6 m2

Balení – 6 m2

Hromadné balení –90 m2

Paleta = 900 m

FLOOR YOU 5 mm  BoardPodložka XPS 2 mm  Desky

10,2 kPa ≥ 1 mm 0 m0,052 m2K/W 18 dB / RWS 9%

15,5 kPa ≥ 1,5 mm 0 m0,065 m2K/W 18 dB / RWS 9%

15,5 kPa ≥ 1,5 mm 0 m0,065 m2K/W 18 dB / RWS 9%

Cena vč. DPH: 25 Kč/m2

Cena vč. DPH: 27 Kč/m2

Cena vč. DPH: 31 Kč/m2



83

P
o

d
lo

žk
y 

 
p

o
d

 la
m

in
át

ov
é 

p
o

d
la

hy

Délka – 1,2 m
Šířka – 0,5 m
Obchodní balení – 6 m2

Balení – 6 m2

Hromadné balení – 72 m2

Paleta = 720 m2

FLOOR YOU 5 mm  BoardPodložka XPS 3 mm Desky

FLOOR YOU 3 mm  Board

Délka – 1 m
Šířka – 0,5 m
Obchodní balení – 6 m2

Balení – 6 m2

Hromadné balení – 108 m2

Paleta = 864 m2

Doporučuje se k podlahovému vytápění.

Podložka XPS 2,5 mm Desky

Podložka XPS 5 mm Desky

Délka – 1,2 m
Šířka – 0,5 m
Obchodní balení – 6 m2

Balení – 6 m2

Hromadné balení – 42 m2

Paleta =420 m2

48 kPa ≤ 2 mm 0 m 18 dB / RWS 8%0,04 m2K/W

48,3 kPa ≥ 2 mm 0 m0,097 m2K/W 18 dB / RWS 9%

93 kPa ≥ 4 mm 0 m0,161 m2K/W 18 dB / RWS 109%

Cena vč. DPH: 31 Kč/m2

Cena vč. DPH: 42 Kč/m2

Cena vč. DPH: 49 Kč/m2



84

Délka – 10 m
Šířka – 1 m
Obchodní balení – 10 m2

Balení – 10 m2

Hromadné balení – 60 m2

Paleta = 600 m2

Délka – 6 m
Šířka – 1 m
Obchodní balení – 6 m2

Balení – 36 m2

Paleta = 360 m2

FLOOR YOU 2 mm  Roll

FLOOR YOU 2 mm  Roll

EXPRESS mat 3 mm Harmonika

EXPRESS mat 5 mm Harmonika

Délka – 0,8 m
Šířka – 0,5 m
Počet desek – 15 ks
Rozměry – 80 cm × 50 cm
Hromadné balení – 6 m2

Karton – 24 m2

Paleta = 24 kartonů

PERFECT mat 1,5 mm Desky pro LVT podlahy

21 dB / RWS 13%10 kPa ≥ 0,5 mm 0 m0,076 m2K/W

48,3 kPa ≥ 2 mm 0 m0,097 m2K/W 18 dB / RWS 9%

93 kPa ≥ 4 mm 0 m0,161 m2K/W 18 dB / RWS 9%

Cena vč. DPH: 142 Kč/m2

Cena vč. DPH: 41 Kč/m2

Cena vč. DPH: 49 Kč/m2



85

P
o

d
lo

žk
y 

 
p

o
d

 la
m

in
át

ov
é 

p
o

d
la

hy

Délka – 15 m
Šířka – 1,1 m
Obchodní balení – 16,5 m2

Balení – 99 m2

Paleta = 594 m2

Délka – 1 m
Šířka – 0,5 m
Obchodní balení – 10 m2

Hromadné balení – 120 m2

Paleta = 960 m2

FLOOR YOU 2 mm  Roll

FLOOR YOU 2 mm  Roll

ALU roll 2,2 mm Role

ALU base 2,2 mm Desky

28 kPa ≤ 1,1 mm 110 m0,1 m2K/W 18 dB / RWS 10%

28 kPa ≤ 1,1 mm 110 m0,1 m2K/W 18 dB / RWS 14%

Cena vč. DPH: 48 Kč/m2

Cena vč. DPH: 69 Kč/m2

NOVINKA
Podložka pod LVT podlahy 

10 tun/m2

TIP!



86

Nářadí
Čisté zpracování  
a bezpečné upevnění

Snadné překonání obtížných úkolů

Rychlá pokládka, bezchybný výsledek a bezpečné upevnění soklových lišt - to jsou dnešní požadavky. Aby mohly být 

optimálně splněny, nabízí Döllken rozsáhlý sortiment profesionálního nářadí.

Produkt Obsah Strana

Raznice - Model 
2017/Kufříkový set

• Raznice
• Nůžky Löwe
• Adaptér na vinylové dílce
• Kufr
• Měřicí šablona
• Truhlářský metr
• Uživatelská příručka

88

Příslušenství  
k raznici

• Přítlačný díl na Cubu XL 88

Řezačka na vinylové 
proužky

88

Kufříkový set 89 



Produkt Obsah Strana

Lepicí systém

•  Tavná pistole HKP 220 vč. 
kufru,  
zalomené trysky a 4,5 m kabelu

•  Tavné tyčinky HKS 18/300

90

Lepicí pásky UZIN

• CONTACT 40 
• CONTACT 55 
• TOPTAC 35 
• POMUR 46
• CSL 40

90

Nůžky Löwe 90

Floorboard 91

Nářadí k opravě zašlete na adresu: 

Döllken CZ s.r.o.,  

Na Radosti 414, 155 21 Praha 5

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Kovové profily

Regály,  
displeje

Nářadí



88

• pro všechny typy lišt s jádrem; jednoduchá výměna odnímatelné-
ho přítlačného dílu vhodného pro široké lišty s jádrem (Cubu flex 
life, Cubu flex life XL*, S 66/22, EP 60/13)

• snadné určení bodu řezu s pomocí měřicí šablony 

• rozsáhlé příslušenství jako např. kufr na raznici, adaptér na viny-
lové dílce, meřicí šablona

Raznice - Model 2017 Pro všechny lišty s jádrem Döllken

K dispozici také v kompletním kufříkovém setu včetně: 

• raznice

• Döllken nůžky

• adaptér na vinylové dílce

• kufr

• měřicí šablona

• truhlářský metr

• uživatelská příručka

• adaptér na lišty HSL

Všechny lišty, které jsou určené 
ke zpracování raznicí, jsou 
označeny touto ikonou.

• vhodné pro řezání vinylových 
proužků, které se vkládají 
do soklových lišt D 60 a C 60

• snadná manipulace, pohodlný 
formát

• vhodný doplněk do kufříkové-
ho setu

• pro 51 mm široké proužky

• hliníkový úhelník jako adaptér 
pro 40 mm široké pruhy

Řezačka na vinylové pásky

Všechny lišty, pro které  
lze uplatnit řezačku pásků,  
jsou označeny touto ikonou.

• pro správný úhel řezné hrany 
– rychlé a čisté

• ke zpracování soklových lišt 
s jádrem CUBU XL a HS 80

Příslušenství k raznici: Přítlačný díl ke Cubu XL

Döllken Raznice Číslo artiklu

1 Raznice - Model 2017 5105431 

2 Základní deska 5106890 

3 Dvojitý zásuvný výřez 5106892 

4 Upínací páka 5106893

5+6 Rukojeť s pružinou 5106894 

7 Náhradní nůž  5106896*

8 Pevná část raznice 5106885

9 Náhradní pružina  5106897

10 Měřicí šablona  

11 Adaptér na vinylové dílce 5105434 

12 Kufr

*neprodává se samostatně

1

10

4
3

2

12

8

7

6
9

5

11

* Cubu XL lze vysekávat pouze s přítlačným dílem XL.

Cena za samostatnou raznici vč. DPH: 16 000 Kč/ks

Cena vč. DPH: 2 155 Kč/ks

Cena vč. DPH: 2 030 Kč/ks



89

N
ář

ad
í

• Kufr M: Kufr,raznice - Model 2017, přítlačný díl na CUBU XL, Döllken nůžky, 
adaptér na lišty HSL, olej na promazání raznice, truhlářská tužka, šablona, 
truhlářský metr

• Kufr L: Kufr, raznice - Model 2017, přítlačný díl na CUBU XL, Döllken nůžky, 
adaptér na lišty HSL, olej na promazání raznice, šablona, truhlářský metr, 
truhlářská tužka + pistole na tavné lepidlo HKP 220, 10x tavné tyčinky, řeza-
čka na vinylové pásky pro D/C 60

Kufříkový set

Kufříkový set  
Kompaktní a dobře organizovaný! 
Raznice je dostupná  
také v kompletním setu.

Samostatný kufr Cena vč. DPH: 5 573 Kč/ks

Kufr M Cena vč. DPH: 23 802 Kč/ks

Kufr L Cena vč. DPH: 34 426 Kč/ks



90

• Jako možný způsob zpracování různých typů lišt doporučujeme 
také lepicí pásky UZIN

• Tyto montážní produkty se dokonale hodí k soklovým lištám  
Döllken, ke snadné aplikaci UZIN pásek je vhodné použít TopTacer

• Tavná pistole HKP 220 vč. kufru, zalomené trysky a 4,5 m kabelu

Lepicí systém

1 balení: 5 sáčků každý po 2 kg = 10 kg

1 balení: 1 kbelík 5 kg

•  Tavné lepidlo HKS 18/300 pro zpracování tavnou pistolí HKP 
220 (transparentní nebo oranžová)

Všechny lišty, u kterých je doporučené 
zpracování lepicím systémem, jsou 
označené touto ikonou.

Suché lepicí systémy

Všechny lišty, které lze upevnit 
lepicí páskou UZIN, jsou 
označené touto ikonou.

Zejména pro profesionální připevnění soklových lišt s jádrem a systémových soklových lišt se doporučuje použití lepicího systému Döllken. 

Lepicí systém obsahuje:

• pro přesné stříhání soklových lišt a profilů

Nůžky Döllken pro všechny soklové lišty Döllken

Tavná pistole Cena vč. DPH: 10 000 Kč/ks Tavné tyčinky 2 kg Cena vč. DPH: 1 268 Kč/bal

Kbelík na tavné tyčinky Cena vč. DPH: 123 Kč/ks

TopTacer Cena vč. DPH: 6 350 Kč/ks

Lepicí pásky UZIN

Contact 40 Cena vč. DPH: 780 Kč/role

Contact 55 Cena vč. DPH: 1 078 Kč/role

Toptac 35 Cena vč. DPH: 1 182 Kč/role

Pomur 46 Cena vč. DPH: 1 510 Kč/role

CSL 40 Cena vč. DPH: 508 Kč/role

Cena vč. DPH: 3 590 Kč/ks



91

N
ář

ad
í

Floorboard 

FLOORBOARD, nerozbitný pojízdný vozík je nutností pro každého 
profesionála, který vykonává svou práci na kolenou. Dokonce 
i po několika hodinách v kleče je možné v práci pokračovat.

Proč potřebujete Floorboard:: 

• chrání kolena a páteř

• je multifunkční, poskytuje optimální pohyblivost a zvyšuje  efek-
tivnost práce

• má velmi stabilní konstrukci

Technická data: 
Rozměry:  57 x 33 x 9 cm 
Nosnost:  do 150 kg
Váha:    cca 4 kg
Alternativní využití:
Odkládací plocha pro těžké nádoby: 30 x 40 cm 
Vyboulené okraje do 31,5 cm v průměru, vhodné pro umístění 
kýble např. se stěrkou

Floorboard - Ideální pro pokládání podlah,  
spárování a malířské práce

Cena vč. DPH: 4 757 Kč/ks

OCELOVÉ JEHLY

Ocelové jehly 25 mm Cena vč. DPH: 1 Kč/ks

Ocelové jehly 35 mm Cena vč. DPH: 1 Kč/ks

Rozeta (PVC) - 18 mm Cena vč. DPH: 39 Kč/ks

Rozeta (PVC) - 22 mm Cena vč. DPH: 39 Kč/ks

Hřebíky pro montáž 
soklových lišt Cena vč. DPH: 46 Kč/100 ks

Šrouby a hmoždinky pro 
montáž kovových profilů Cena vč. DPH: 43 Kč/15 ks

Silonové hmoždinky 
pro kovové profily Cena vč. DPH: 5 Kč/ks

ČISTIČE

Speciální čistič 
na laminátové podlahy Cena vč. DPH: 210 Kč/ks

Odstraňovač skvrn 
na laminátové 

podlahy a parkety
Cena vč. DPH: 194 Kč/ks

Tmel pro opravu 
poškozených míst 

na laminátové 
podlahy a parkety

Cena vč. DPH: 89 Kč/ks

Easy-Scooter

Odvíjení pro rychlé a snadné upevnění měkkých soklových lišt.  
Nezničitelný odvíječ je nutností pro pokládku všech měkkých lišt!
Proč odvíječ potřebujete: 
• bez námahy, rychlé, rovnoměrné upevnění měkkých lišt
• všestranný a optimálně pohyblivý
• možnost odložení nářadí (gumová palice/nůžky)
• stabilní konstrukce
Technická data: 
Rozměry: 55 x 50 cm 
Nosnost: do 100 kg
Váha:   cca 4 kg (bez role měkkých lišt a nářadí)
Další možnosti využití: Odstranění zbytků izolačních pásek, kabelů, drátů atd…

Gumová palice

Montážní kladivo

Pracovní rukavice

Ceník dalšího nářadí a příslušenství:

Pracovní rukavice jsou nutností pro každého řemeslníka!  
Tyto rukavice se vyznačují především jejich dobrými vlastnostmi  
pro jemné práce.
Proč potřebujete pracovní rukavice: 
• k ochraně rukou při všech pracovních úkonech, u kterých je to nutné
• základní ochrana při práci s tavným lepidlem 
• bezpečné uchopení s výbornou obratností
• dobře padnoucí a pohodlné 
• prodyšné
• speciální povlak na ochranu dlaní

Cena vč. DPH: 8 500 Kč/ks

Cena vč. DPH: 340 Kč/ks

Cena vč. DPH: 250 Kč/párVelikost: 10



92

Regály,  
displeje
Perfektní prezentace

Funkční a estetické

Systémové regály jsou prezentačním nástrojem pro všechny soklové lišty Döllken. Díky jednoduché konstrukci je jejich 

montáž snadná a rychlá. Na výběr je několik druhů regálů, které jsou rozlišovány jak podle typů, tak podle množství 

vystavovaného zboží.



Nechte si vyrobit regál 
nebo displej na přání!

TIP!

Systémové  
soklové lišty

Lišty s jádrem

Měkké  
soklové lišty

Schodové hrany 
a technické profily

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí

Podložky  
pod laminátové  
podlahy

Kovové profily

Regály,  
displeje



94

E17PS 
17 pozicový regál se šuplíkem TRIO 60/90 Regál na kovové profily

•• 

DO 
A SURTECO COMPANY 

Children & Schools 

lndoor Air Quality Certified 

E17PS 17 pozicový regál

26
00

28
90

500

700
125

0

17 pozic se šuplíkem 5 500 Kč/ks

17 pozic bez šuplíku 4 500 Kč/ks

TRIO 60 5  000 Kč/ks

TRIO 90 6 500 Kč/ks



95

E8PS 8 pozicový regál E15PS 15 pozicový regál

Cena 5 000 Kč/ks

R
eg

ál
y,

D
is

p
le

je

8 pozic se šuplíkem 3 900 Kč/ks



96

Regál na DEMO vzorky

cena na vyžádání



97

E9PS  9 pozicový regál se šuplíkem

www.doellken.cz

Lišta pro všechny
druhy podlah

R
eg

ál
y,

D
is

p
le

je

3 900 Kč/ks

E9PS  9 pozicový regál se šuplíkem

R
eg

ál
y,

D
is

p
le

je

Dekor Box 550 Kč/ks

Kolekce vzorků Box 700 Kč/ks

Kufr se vzorky 739 Kč/ks

Vzorek "Z" 636 Kč/ks

Vzorek visací "V" 296 Kč/ks



98

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
a VZÁJEMNÉ VZTAHY

1.	 Obchodní	společnost	Döllken	CZ	s.r.o.,	se	sídlem	
Na	Radosti	414,	155	21	Praha	5,	IČ:	25128370,	
zapsaná	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Měst-
ským	soudem	v	Praze,	oddíl	C,	vložka	52063	(dále	
jen	„Döllken“)	tímto	vyhlašuje	s	platností	na	dobu	
neurčitou,	a	 to	od	1.	 ledna	2015,	 tyto	obchodní	
podmínky	Döllken	CZ	s.r.o.,	jichž	účelem	je	úpra-
va	práv	a	povinností	vyplývajících	z	obchodních	
vztahů	v	oblasti:

i.	 prodeje	produktů	 interiérových	 lišt,	profilů	
a	doplňků	(dále	jen	„Produkty“)	mezi	Döllken,	
jakožto	dodavatelem,	a	 jejími	obchodními	
partnery,	jakožto	odběrateli;	a

ii.	 komisního	prodeje	produktů	mezi	Döllken,	
jakožto	komitentem,	a	jejími	obchodními	part-
nery,	jakožto	komisionáři.	(dále	jen	„Obchodní	
podmínky“)

2.	Obchodním	partnerem	Döllken	 (dále	 jen	 „Part-
ner“)	se	stává	fyzická	nebo	právnická	osoba	pod-
nikající	v	oblasti	podlahových	krytin	a	staveb,	
která	předloží	Döllken	doklady	o	svém	podnikatel-
ském	oprávnění	a	o	své	právní	subjektivitě	(výpis	
z	obchodního	 rejstříku,	osvědčení	o	přidělení	
daňového	identifikačního	čísla,	kopie	živnosten-
ského	listu	a	číslo	občanského	průkazu	u	fyzic-
kých	osob)	 (dále	 jen	 „identifikační	údaje“),	se	
kterou	Döllken	uzavře	kupní	nebo	komisionářkou	
smlouvu	(dále	společně	jako	„Smlouva“).	Partner	
bere	na	vědomí,	že	je	povinen	tyto	identifikační	
údaje	průběžně	aktualizovat.

3.	 Vzájemné	vztahy	mezi	Döllken	a	Partnerem	jsou	
takové,	že

i.	 Döllken	 Partnerovi	 na	 základě	 uzavřené	
kupní	smlouvy	a	 jeho	 jednotlivých	objed-
návek	dodává	lišty	a	profily	do	interiérů	dle	
své	aktuální	produktové	nabídky	 (dále	 jen	
„produkty“)	a	za	podmínek	dále	stanovených	
na	něj	převádí	vlastnické	právo	k	těmto	pro-
duktům.	Partner	je	pak	povinen	produkty	dle	
potvrzených	objednávek	ze	strany	Döllken	
převzít	a	zaplatit	za	ně	stanovenou	kupní	
cenu.	Partner	 tyto	produkty	dále	prodává	
svým	zákazníkům	na	základě	vlastní	cenové	
politiky	jako	nezávislý	subjekt.

nebo

ii.	 Döllken	Partnerovi	na	základě	komisionářské	
smlouvy	předá	produkty	uvedené	v	Sezna-
mu	zboží,	který	je	přílohou	smlouvy.	Partner	
jako	komisionář	je	povinen	vlastním	jménem	
a	na	účet	Döllken	jako	komitenta	tyto	produkty	
prostřednictvím	své	obchodní	sítě	prodávat.	
Partner	Döllken	průběžně	informuje	o	stavu	
prodeje	zboží	a	ve	stanovené	době	převádí	
na	komitenta	výtěžek	z	prodeje	Produktů.	
Komisionářská	smlouva	se	uzavírá	pouze	pro	
účely	prvního	závozu	zboží.	V	případě	zájmu	
Partnera	o	další	dodávky	uzavře	Döllken	
s	Partnerem	Kupní	smlouvu	podle	článku	3	
písm.	 i.Partner	a	 jeho	zaměstnanci	nejsou	
zaměstnanci	ani	reprezentanty	Döllken	a	ne-
mají	právo	reprezentovat,	zastupovat	nebo	
jednat	jménem	Döllken.

4.	 Pokud	je	to	ve	Smlouvě	výslovně	stanoveno,	jsou	
tyto	Obchodní	podmínky	nedílnou	součástí	Smlouvy.	
Ustanovení	Smlouvy	mají	přednost	před	ustanove-
ními	těchto	Obchodních	podmínek.

II. OBJEDNÁVKY

1.	 Jednotlivé	obchodní	případy	se	uzavírají	na	zákla-
dě	písemných	objednávek	Partnera,	pokud	nebude	

dohodnuto	jinak.	Objednávka	musí	obsahovat	tyto	
základní	náležitosti:

i.	 firmu	a	sídlo	Partnera

ii.	 IČ	a	DIČ,	pokud	je	Partner	registrován	jako	
plátce	DPH

iii.	 kontaktní	osobu	a	telefon

iv.	 adresu	příjemce,	pokud	se	liší	od	adresy	sídla	
společnosti

v.	 kód,	popis	a	množství	požadovaného	produktu

vi.	 jednotkovou	kupní	cenu	požadovaného	pro-
duktu	a	to	bez	daně	z	přidané	hodnoty

vii.	 způsob	dodání

viii.	podpis	nebo	jméno	oprávněného	zaměstnan-
ce	či	zástupce	Partnera

2.	 Partner	může	objednávat	produkty	také	na	zákla-
dě	nabídky	ze	strany	Döllken	(dále	 jen	„oficiální	
nabídky	Döllken“).	V	případě,	že	Partner	nebude	
objednávat	produkty	na	základě	oficiální	nabídky	
Döllken,	plně	odpovídá	za	všechny	vzniklé	chyby	
a	nedostatky	takové	objednávky.

3.	Döllken	se	zavazuje	potvrdit	přijetí	objednávky	
do	2	pracovních	dnů	po	jejím	obdržení.	V	případě,	
že	objednávku	nebude	možné	ze	strany	Döllken	
pro	její	věcnou	nesprávnost	přijmout,	zavazuje	se	
Döllken	 tuto	skutečnost	Partnerovi	sdělit	 taktéž	
do	2	pracovních	dnů	po	obdržení	objednávky.

4.	 Döllken	a	Partner	se	dohodli,	že	elektronická	forma	
objednávky	a	elektronické	potvrzení	objednávky	
jsou	rovnocenné	písemné	 formě	těchto	úkonů	
a	mají	pro	oba	tutéž	závaznost.

5.	 V	případě	komisního	prodeje	bude	Döllken	dodávat	
Produkty	dle	potřeby	a	dohody	s	Partnerem.

III. CENA DODÁVEK

1.	 Kupní	 cena	 produktů	 dodávaných	 Partnerovi	
na	základě	potvrzené	objednávky	bude	určována	
podle	platného	ceníku	nebo	na	základě	oficiálních	
nabídek	Döllken.

2.	 Ceny	uvedené	v	cizích	měnách	budou	přepočítány	
na	korunové	měsíčním	kurzem	devizy	pro	prodej,	
vyhlášených	k	začátku	měsíce	ČNB,	pokud	nebude	
smluvními	stranami	sjednáno	jinak.

3.	 Sjednání	fakturace	v	cizích	měnách	dle	předchozího	
odstavce	proběhne	výlučně	tehdy,	kdy	Partner	uvede	
na	zaslané	objednávce	svůj	požadavek	na	fakturaci	
v	cizí	měně	a	příslušní	pracovníci	Döllken	zařazení	
v	odchodním	popř.	 logistickém	oddělení	písemně	
zpětně	tento	požadavek	na	fakturaci	v	cizí	měně	Part-
nerovi	a	potvrdí	v	rámci	potvrzení	celé	objednávky.	
Partner	však	bere	na	vědomí,	že	takové	určení	kupní	
ceny	je	závazné	a	není	možné	jej	po	dni	fakturace	
měnit.	Partner	je	dále	povinen	ve	stanovené	měně	
na	příslušný	účet	Döllken	zaplatit.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.	 Döllken	poskytuje	svým	obchodním	Partnerům	
následující	platební	podmínky:

	 a)	platba	předem

	 b)	platba	na	fakturu

	 c)	platba	v	hotovosti,	nebo	platební	kartou	

ad	a)	Platba	předem

	 V	 případě	 platby	 předem	 se	 Partner	 zavazu-

je	 zaplatit	 za	 objednané	 produkty	 kupní	 cenu	
včetně	daně	z	přidané	hodnoty	před	samotným	
dodáním	 a	 to	 na	 základě	 zálohové	 faktury	 vy-
stavené	Döllken.	

ad	b)	Platba	na	fakturu

Na	 základě	 předložení	 Partnerovy	 poslední	
možné	 účetní	 rozvahy	 a	 výkazu	 zisků	 a	 ztrát	
posoudí	 finanční	 oddělení	 Döllken	 možnost	
dodání	 objednaných	 produktů	 na	 základě	 da-
ňového	dokladu	a	to	se	základní	splatností	14	
dní.	V	 případě	 povolení	 takové	 fakturace	 sta-
noví	 Döllken	 ve	 Smlouvě	 maximální	 možnou	
výši	vystavených	a	nezaplacených	faktur	(dále	
jen	„kredit“).	V	případě	prodlení	s	úhradou	díl-
čí	 faktury	 je	 Partner	 povinen	 Döllken	 zaplatit	
ve	 lhůtě	 14	 dnů	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 0,1%	
z	nezaplacené	částky.	Partner	bere	na	vědomí,	
že	 v	 případě	 prodlení	 s	 úhradou	 dílčí	 faktury	
včetně	 fakturované	 smluvní	 pokuty	 si	 Döllken	
vyhrazuje	 právo	 pozastavit	 další	 dodávky	 ob-
jednaných	produktů	a	služeb	a	to	do	doby	jejich	
plného	splacení.

ad	c)	Platba	v	hotovosti	a	platební	kartou

Na	 základě	 předchozí	 dohody	 mezi	 Döllken	
a	 Partnerem	 je	 možné	 vydat	 zákazníkovi	 zboží	
proti	platbě	v	hotovosti.	Výše	hotovosti,	kterou	je	
Döllken	oprávněna	přijmout	v	hotovosti	je	omeze-
na	dle	příslušných	právních	předpisů.

Döllken	 přijímá	 platební	 karty	 VISA,		
MASTERCARD,	MAESTRO.

2.	Faktura	 či	 zálohová	 faktura	 bude	 považována	
za	zaplacenou	ve	chvíli,	kdy	bude	odpovídající	
částka	připsána	na	účet	Döllken.

3.	 Všechny	částky	poukazované	na	účet	Döllken	
musí	být	prosté	 jakýchkoliv	poplatků	a	nákladů.	
Veškeré	náklady	spojené	s	platbou	 jednotlivých	
faktur	hradí	Partner.

4.	 Faktury	pod	2.000,-	Kč	bez	DPH	Döllken	gene-
rálně	účtuje	v	hotovosti.	Odběry	zboží	v	celkové	
fakturační	hodnotě	pod	500,-	Kč	bez	DPH	jsou	
zpoplatněny	manipulačním	poplatkem	120,-	Kč	
bez	DPH.

V. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU

1.	Společnost	 Döllken	 je	 oprávněna	 požadovat	
zajištění	závazku	zaplatit	 kupní	cenu.	Bylo-li	
smluveno	zajištění	závazku	zaplatit	kupní	cenu,	
je	kupující	povinen	ve	smluvené	době,	jinak	včas	
před	dobou	sjednanou	pro	dodání	zboží,	předat	
prodávajícímu	doklady	prokazující,	 že	zapla-
cení	kupní	ceny	bylo	zajištěno	v	souladu	se	
smlouvou.	Nesplní-li	 kupující	 tuto	povinnost,	
může	prodávající	odepřít	dodání	zboží	do	doby	
předání	těchto	dokladů.	Jestliže	kupující	nezajistí	
zaplacení	kupní	ceny	v	dodatečně	přiměřené	
lhůtě	stanovené	prodávajícím,	může	prodávající	
od	smlouvy	odstoupit.

2.	 Přiměřený	způsob	zajištění	bude	sjednán	v	kupní	
smlouvě.

3.	 Bylo-li	zajištění	sjednáno,	je	Partner	povinen	toto	
zajištění	prokázat	nejpozději	spolu	s	první	objed-
návkou	Produktů.	Pokud	Partner	 tuto	povinnost	
nesplní,	je	Döllken	oprávněna	odepřít	dodání	ob-
jednaných	Produktů.

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
SPOLEČNOSTI DÖLLKEN CZ S.R.O.



99

VI. DODACÍ PODMÍNKY

1.	Partner	bere	na	vědomí,	že	Döllken	je	při	plnění	
dodacích	termínů	u	jednotlivých	objednávek	Part-
nera	plně	závislá	na	dodávky	ze	strany	výrobců	
a	jiných	dodavatelů.	Döllken	se	zavazuje	vyvinout	
maximální	úsilí	ke	splnění	termínu	dodávky	po-
žadovaného	ze	strany	Partnera,	avšak	neručí	
za	 jeho	nedodržení.	Všechny	 termíny	dodání,	
které	budou	ze	strany	Döllken	potvrzeny,	 jsou	
potvrzeny	pouze	jako	předběžné.

2.	Povinnost	dodat	produkty	dle	potvrzených	objed-
návek	je	v	případech	osobního	převzetí	splněna	
ze	strany	Döllken	předáním	produktů	Partnero-
vi	nebo	kontaktní	osobě,	kterou	Partner	uvede	
v	objednávce.	V	ostatních	případech	je	povinnost	
dodat	produkty	dle	potvrzených	objednávek	ze	
strany	Döllken	splněna	předáním	prvnímu	do-
pravnímu	přepravci.

3.	V	případě,	že	produkty	nevykazují	žádnou	právní	
ani	faktickou	vadu,	je	Partner	je	povinen	produkty	
převzít	a	 jejich	převzetí	potvrdit	na	dodací	 list	
Döllken.	Pokud	produkty	vykazují	známky	poško-
zení,	není	Partner	povinen	tyto	produkty	převzít,	
případně	musí	tuto	skutečnost	-	pod	sankcí	ztráty	
možnosti	následného	uplatnění	nároků	z	odpo-
vědnosti	za	vady	u	Döllken	–	uvést	do	dodacího	
či	přepravního	listu.	Totéž	platí	i	pro	případy	po-
rušeného	či	jinak	znehodnoceného	originálního	
obalu.	Partner	je	dále	povinen	neprodleně	sdělit	
výše	uvedené	skutečnosti	Döllken.

4.	 Místem	dodání	produktů	je	sklad	Döllken	v	Praze	5,	
ulice	Na	Radosti	414,	operován	logistickou	firmou	
CRAISS	s.r.o.,	ve	skladovém	areálu	Business	Park	
Zličín	 (dále	 jako	„sklad	Döllken“).	Partner	bere	
na	vědomí,	že	při	osobních	odběrech	mohou	být	
zaměstnanci	Partnera	vyzváni	k	předložení	iden-
tifikačního	dokladu.

5.	Dodání	produktů	do	 jiného	místa	než	 je	sklad	
Döllken	je	možné	po	předchozí	písemné	dohodě	
Stran	(nebo	po	potvrzení	požadavku	specifiko-
vaného	v	objednávce	produktů).	Náklady	vzniklé	
z	přepravy	nese	Partner.

6.	 Pokud	 objednávka	 přesáhne	 částku	 ve	 výši	
10.000,-	Kč	bez	DPH,	zajistí	Döllken	dopravu	ob-
jednaných	produktů	na	vlastní	náklady	do	provo-
zovny	Partnera	v	České	republice,	nebo	na	jinou	
adresu	určenou	ve	Smlouvě	nebo	v	objednávce,	
ale	také	v	České	republice.

7.	 Přesné	datum	dodání	bude	Partnerovi	sděleno	
minimálně	jeden	pracovní	den	před	uskutečněním	
dodávky.	V	případě	nestandardních	dodacích	poža-
davků	(speciální	manipulace,	stěhování,	doprava	
s	pevným	časem	dodání	apod.)	hradí	Partner	takto	
vzniklé	náklady	v	plné	výši,	pokud	nebude	na	zá-
kladě	písemné	dohody	stanoveno	jinak.

8.	 Döllken	má	právo	pozastavit	plnění	jakékoli	objed-
návky	z	důvodu	neplnění	dojednaných	podmínek.	
Tyto	důvody	vždy	Döllken	Partnerovi	neprodleně	
sdělí.

9.	 V	případě	nevyzvednutí	řádně	objednaného	zboží	
Partnerem	bude	Döllken	účtovat	storno	poplatek	
ve	výši	15%	nákupní	ceny.

10.	 Za	dodání	zboží	na	dobírku	je	Partnerovi	účtován	
poplatek	za	poštovné	a	balné	ve	výši	120,-	Kč	
za	každou	zásilku.

11.	 Rezervace	zboží	-	Döllken	drží	rezervaci	jeden	
měsíc	ode	dne	objednání.	V	případě	prodloužení	
rezervace	je	potřeba	aby	si	Partner	dohodl	termín	
dodání.	K	tomuto	datu	bude	zboží	připraveno.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, VLASTNICKÉ 
PRÁVO A NÁHRADA ŠKODY

1.	Partner	bere	na	vědomí,	že	na	jednotlivé	produk-
ty	se	vztahuje	záruční	doba,	jejíž	délka	je	dána	
podle	druhu	zboží.	Záruční	doba	běží	od	ode-
vzdání	věci	kupujícímu;	byla-	li	věc	podle	smlouvy	
odeslána,	běží	od	dojití	 věci	do	místa	určení.	
Dále	se	v	tomto	ohledu	uplatní	ustanovení	ob-
čanského	zákoníku,	z.č.	89/2012	Sb.,	v	platném	
a	účinném	znění	 (dále	 jen	 „NOZ“),	upravující	
záruku	za	jakost.

2.	Záruční	podmínky	jsou	pak	totožné	se	standard-
ními	záručními	podmínkami	jednotlivých	výrobců,	
pokud	není	písemně	ujednáno	jinak.

3.	 Vlastnické	právo	k	objednaným	produktům	je	pře-
vedeno	na	Partnera	nebo	na	třetí	osobu	v	případě	
komisního	prodeje	úplným	uhrazením	kupní	ceny.

4.	 Je-li	Partner	komisionářem,	odpovídá	za	škodu	
na	Produktech,	která	vznikne	v	době	od	převzetí	
Produktů	Partnerem	do	jejich	vydání	třetí	osobě	
(kupujícímu)	nebo	Döllken.

5.	 V	souladu	s	§	2952	NOZ	se	hradí	skutečná	škoda	
a	to,	co	poškozenému	ušlo	(ušlý	zisk).	Záleží-	 li	
skutečná	škoda	ve	vzniku	dluhu,	má	poškozený	
právo,	aby	ho	škůdce	dluhu	zprostil	nebo	mu	po-
skytl	náhradu.

6.	V	případě	vrácení	řádně	objednaného	zboží	kupu-
jícím	účtuje	Döllken	Partnerovi	smluvní	poplatek	
ve	výši	25%	z	nákupní	ceny.	Možnost	vrácení	
zboží	je	limitováno	jedním	měsícem	od	data	koupě	
a	celou	balicí	 jednotkou.	Produkty	z	otevřených	
balení	a	dodávek	po	menší	než	balicí	 jednotce	
Döllken	neodebírá	zpět.

7.	 V	případě	žádosti	vrácení	u	produktů,	které	byly	
vyrobeny	na	zakázku	a	dle	 řádné	objednávky	
a	Döllken	nemá	pro	tyto	produkty	žádné	jiné	uplat-
nění,	vyhrazuje	si	Döllken	odmítnout	vratku	těchto	
Produktů	od	Partnera.

8.	 V	případě	požadavku	na	výměnu	řádně	objedna-
ného	zboží,	bude	po	jeho	odsouhlasení	od	Döll-
ken,	možno	zboží	vrátit	a	Partnerovi	bude	účtován	
poplatek	15%	z	nákupní	ceny.

VIII. NEBEZPEČÍ ŠKODY

1.	 Nebezpečí	škody	na	Produktech	(tj.	nebezpečí	
ztráty,	zničení,	poškození	nebo	znehodnocení)	
přechází	na	Partnera	v	době	převzetí	zboží.

2.	 V	případě,	že	byla	Partnerem	zvolena	možnost	
osobního	převzetí	a	byl	určen	den,	popřípadě	čas	
převzetí,	ale	Partner	Produkty	nepřevzal	včas,	
přechází	na	Partnera	nebezpečí	škody	okamžikem,	
kdy	Produkty	převzít	měl,	avšak	nepřevzal.

3.	 Má-li	Döllken	předat	Produkty	dopravci,	přechází	
na	Partnera	nebezpečí	škody	předáním	prvnímu	
dopravci	pro	přepravu	do	místa	určení.

IX. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI 
DÖLLKEN A PARTNERA

1.	 Döllken	prohlašuje,	že	zajišťuje	plnění	veškerých	
povinností	stanovených	zákonem	č.	477/2001	Sb.,	
o	obalech	v	platném	znění,	zejména,	že	veškeré	
obaly,	ve	kterých	bude	Partnerovi	dodávat	pro-
dukty,	budou	předplaceny	buď	přímo	výrobcem,	
Döllken	nebo	jejím	dodavatelem.

2.	 Partner	souhlasí	ve	smyslu	zákona	č.	480/2004	
Sb.,	o	některých	službách	informačních	technolo-

gií,	v	platném	znění,	s	využitím	svého	elektronické-
ho	kontaktu	pro	potřeby	šíření	obchodních	sdělení	
Döllken.	Tento	souhlas	může	Partner	odmítnout	
oznámením	o	odmítnutí	souhlasu	adresovaným	
Döllken	na	jeho	elektronickou	adresu.

3.	 Partnerovi	nevznikají	žádná	práva	na	používání	re-
gistrovaných	značek,	obchodních	názvů,	firemních	
log,	patentů,	fotografií,	manuálů	Döllken	či	dalších	
firem,	 jejichž	produkty	se	vyskytují	v	obchodní	
nabídce	Döllken,	pokud	není	zvláštní	smlouvou	
stanoveno	jinak.

4.	 Veškeré	skutečnosti	obchodní,	ekonomické	a	tech-
nické	povahy,	zejména	konkurenčně	významné,	
určitelné,	ocenitelné	a	v	příslušných	obchodních	
kruzích	běžně	nedostupné	skutečnosti	souvise-
jící	s	Döllken	a	Partnerem,	se	kterými	Döllken	
a	Partner	při	vzájemné	obchodní	spolupráci	přijdou	
do	styku,	 jsou	obchodním	tajemstvím.	Döllken	
i	Partner	se	zavazují	zachovat	mlčenlivost	o	uve-
dených	skutečnostech	a	informacích,	které	označí	
jako	důvěrné,	a	to	až	do	doby,	kdy	se	informace	
této	povahy	stanou	obecně	známými	za	předpo-
kladu,	že	se	 tak	nestane	porušením	povinnosti	
mlčenlivosti.	Při	porušení	této	povinnosti	se	uplatní	
příslušná	ustanovení	NOZ.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.	 Tyto	Obchodní	podmínky	jsou	platné	pro	obchodní	
případy	uzavírané	mezi	Döllken	a	Partnerem	ode	
dne	 jejich	vyhlášení.	Döllken	si	vyhrazuje	právo	
obchodní	podmínky	změnit	v	případě	změny	ob-
chodní	politiky	společnosti	a	příslušných	právních	
norem.	Nové	znění	obchodních	podmínek	vyhlásí	
Döllken	vhodným	způsobem	nejméně	jeden	měsíc	
před	datem	jejich	účinnosti.	V	případě,	že	Partner	
s	novým	zněním	obchodních	podmínek	nebude	
souhlasit,	 je	oprávněn	to	písemně	oznámit	Döll-
ken	a	 to	ve	 lhůtě	 jednoho	měsíce	od	vyhlášení	
nového	znění.

2.	 Je-li	některé	ustanovení	obchodních	podmínek	
neplatné	nebo	neúčinné,	nebo	se	takovým	stane,	
namísto	neplatných	ustanovení	nastoupí	ustano-
vení,	 jehož	smysl	se	neplatnému	ustanovení	co	
nejvíce	přibližuje.

3.	 Neplatností	nebo	neúčinností	jednoho	ustanovení	
není	dotknutá	platnost	ostatních	ustanovení.

4.	 Ostatní	práva	a	povinnosti	těmito	obchodními	pod-
mínkami	neupravené	se	řídí	právním	řádem	České	
republiky,	zejména	příslušnými	ustanoveními	NOZ.

5.	 Veškeré	spory,	které	vzniknou	na	základě	těchto	
obchodních	podmínek	a	uzavřených	navazujících	
smluv	a	v	souvislosti	s	nimi,	budou	s	konečnou	plat-
ností	řešeny	rozhodčím	soudem	při	Hospodářské	
komoře	České	republiky	a	Agrární	komoře	České	
republiky	podle	jeho	řádu	jedním	rozhodcem	jme-
novaným	předsedou	Rozhodčího	soudu.	Rozhodčí	
řízení	se	bude	konat	v	Praze.

*Ceny	uvedené	v	tomto	katalogu	jsou	doporučené	
maloobchodní	 ceny	 včetně	 DPH.	 Obrázky	 v	 ka-
talogu	 jsou	 pouze	 ilustrativní	 -	 skutečná	 barva	 či	
velikost	zboží	se	může	lišit.	Tiskové	chyby	a	změna	
cen	vyhrazena.



100



Poznámky
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................


